

Український інститут національної пам'яті
Чернігівська обласна державна адміністрація
Корюківська районна державна адміністрація
Корюківський історичний музей

МАРТИРОЛОГ

**встановлених жертв
Корюківської трагедії
1943 року**

ДОВІДНИК

Чернігів
Видавництво «Десна Поліграф»
2011

УДК 94(477.51)"1943"(3)
ББК 63.3(4УКР-4ЧЕР-2)624.2я22
М 29

Упорядники: науковий співробітник Українського інституту національної пам'яті С.В. Бутко, молодший науковий співробітник Корюківського історичного музею О.О. Толкачова.

Відповідальний редактор: провідний науковий співробітник Українського інституту національної пам'яті, кандидат історичних наук Р.І. Пилявець

Мартиролог встановлених жертв Корюківської трагедії

М 29 1943 року. Довідник / Український інститут національної пам'яті, Чернігівська обласна державна адміністрація, Корюківська районна державна адміністрація, Корюківський історичний музей; Упоряд.: С.В. Бутко, О.О. Толкачова; Відп. ред.: Р.І. Пилявець. – Чернігів : Десна Поліграф, 2011. – 220 с.

ISBN 978-966-2646-10-8

У довіднику представлено зібрані пошуковцями і дослідниками стислі відомості про встановлені на цей час жертви найбільшої за період Другої світової війни (1939–1945 рр.) каральної акції нацистів, здійсненої проти мирного населення. Внаслідок проведеної окупантами у березні 1943 р. у містечку Корюківка на території Чернігівської області України каральної операції було спалено і вбито, за оцінками істориків, від 6-ти до 7-ми тисяч осіб. Загалом у довіднику подано відомості про понад 1600 встановлених на цей час жертв трагедії.

Довідник складається із вступної статті від упорядників, списків встановлених жертв Корюківської трагедії березня 1943 р. та жертв за період окупації 1941-1943 рр., списку виявлених у м. Корюківка місць поховань загиблих упродовж війни, а також фотодокументів. Перше видання цього довідника є робочим, проміжним. Його мета полягає у підготовці найближчим часом остаточного зведеного списку встановлених жертв Корюківської трагедії, публікацію якого планується здійснити наступного року у другому виданні. Упорядники та всі, хто долучився до його створення, сподіваються на те, що дослідники, краєзнавці, рідні та знайомі загиблих, свідки трагедії внесуть доповнення, уточнення та допоможуть виправити виявлені помилки.

У підготовці матеріалів довідника взяли участь директор Корюківського історичного музею О.В. Бакута, зберігач фондів музею Л.В. Хуртик, молодший науковий співробітник музею А.В. Забіяка.

Упорядники щиро дякують за допомогу комунальний заклад «Пошукове агентство по створенню науково-документальних серіалів «Книга Пам'яті» та «Реабілітовані історією» Чернігівської обласної ради, Державний архів Чернігівської області, Чернігівський обласний історичний музей ім. В.В. Тарновського.

**УДК 94(477.51)"1943"(03)
ББК 63.3(4УКР-4ЧЕР-2)624.2я22**

© Український інститут
національної пам'яті, 2011

© Корюківська районна
державна адміністрація, 2011

© Корюківський історичний музей, 2011

ISBN 978-966-2646-10-8

ЗМІСТ

Від упорядників	5
---------------------------	---

РОЗДІЛ І. МАТИРОЛОГ 21

1. 1. ВСТАНОВЛЕНІ ЖЕРТВИ КОРЮКІВСЬКОЇ ТРАГЕДІЇ БЕРЕЗНЯ 1943 р.	22
---	----

Список жертв Корюківської трагедії (за матеріалами «Книга Скорботи України. Чернігівська область»)	22
---	----

Список жертв Корюківської трагедії (за свідченнями очевидців, зібраними упродовж 2010-2011 рр.)	161
--	-----

Список мешканців єврейської національності, які загинули під час Корюківської трагедії 1-2 березня 1943 р. (за матеріалами «Книги Скорботи України. Чернігівська область»)	181
---	-----

1.2. ВСТАНОВЛЕНІ ЖЕРТВИ НІМЕЦЬКОЇ ОКУПАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ У М. КОРЮКІВКА В 1941-1943 рр.	187
--	-----

Список встановлених жертв німецької окупаційної політики у м. Корюківка в 1941-1943 рр. (за матеріалами «Книги Скорботи України. Чернігівська область»)	187
--	-----

Список жертв німецької окупаційної політики у м. Корюківка в 1941-1943 рр. (за свідченнями очевидців, зібраними упродовж 2010-2011 рр.)	209
---	-----

РОЗДІЛ II. ВИЯВЛЕНІ МІСЦЯ ПОХОВАНЬ ЗАГИБЛИХ ПІД ЧАС ВЕЛИКОЇ ВІТЧИЗНЯНОЇ ВІЙНИ (у тому числі ЖЕРТВ ТРАГЕДІЇ БЕРЕЗНЯ 1943 р. у м. КОРЮКІВКА)	210
---	------------

РОЗДІЛ III. ФОТОДОКУМЕНТИ: НЕВІДОМІ ЖЕРТВИ КОРЮКІВСЬКОЇ ТРАГЕДІЇ	215
---	------------

Адреси установ та умови для направлення доповнень, уточнень та виправлень списків жертв Корюківської трагедії 1943 р	219
---	------------

Найтрагічнішою ознакою Другої світової війни стала небачена до того неймовірно велика, просто катастрофічна кількість загиблого мирного населення. Такими були не лише так звані супутні втрати воюючих сторін під час бойових дій та інші небажані наслідки війни, а головним чином результати свідомої і послідовної нацистської окупаційної політики по відношенню до цивільного населення окупованих країн, особливо тих, де чинився опір завойовникам.

У політиці нацизму в Другій світовій війні в Україні окремим видом злочинів проти мирного населення цілком доречно виділити знищення населених пунктів разом із його мешканцями. Таку саму тактику окупанти проводили в Білорусі та Росії. У скорботному списку спалених сіл і селищ виділяється спалення карателями містечка Корюківка.

У 2011 р. було прийнято рішення відзначити на вищому державному рівні пам'ять про жертви Корюківської трагедії 1943 р. Президент України В. Янукович видав Указ «Про заходи у зв'язку з 70-ми роковинами Корюківської трагедії» від 22 вересня 2011 р. № 925¹, а Верховна Рада України прийняла постанову «Про вшанування пам'яті жертв Корюківської трагедії під час Другої світової війни» від 21 жовтня 2011 р. № 3965-VI². Громадськість і науковці оцінила їх як відновлення історичної справедливості.

Корюківка – селище міського типу з 1923 р., місто з 1958 р., центр Корюківського району Чернігівської області з 1966 р. Розташоване за 100 км від обласного центру – м. Чернігова – у північній частині області на березі річки Бреч (притока річки Снов). Корюківський район межує з Семенівським, Новгород-Сіверським, Сосницьким, Менським, Щорським районами Чернігівщини та Брянською областю Російської Федерації. Місто знаходиться на перетині автошляхів обласного і місцевого значення, по яких

здійснюється транспортний зв'язок з обласним центром та сусідніми райцентрами: Щорсом, Меною, Семенівкою і населеними пунктами району³.

Чернігівщина в 1941-1943 рр. була краєм активної діяльності радянських партизанів. Під час німецької окупації Корюківка стала центром радянського партизанського руху на Чернігівщині. Звідси почали свій шлях Чернігівський партизанський загін, партизанське з'єднання О. Федорова, тут постійно діяло партійне та комсомольське підпілля⁴.

У лютому 1943 р. радянське партизанське з'єднання під командуванням Олексія Федорова повернулося з Брянщини і розташувалося у корюківських лісах на Кам'янському хуторі. Воно розпочало збір продовольства по селах і акції проти окупантів. Згодом гітлерівці за це спалили села Гуту Студенецьку, Тихоновичи, частину Перелюбу. Одним із заходів окупаційної влади проти партизан було взяття під арешт членів сімей партизанів у Корюківці, яких згодом, напевне, планували стратити. На прохання командира взводу з'єднання Феодосія Ступака, двох 12-13 річних синів якого теж посадили до корюківської в'язниці, а дружину розстріляли, Микола Попудренко, який на час відсутності Федорова виконував обов'язки командира, дав команду провести напад на містечко⁵.

Уніч на 27 лютого 1943 року партизани з'єднання Федорова розгромили німецький гарнізон, залишки якого уцілили тільки у цегляному будинку лікарні. Визволили в'язнів з тюрми – сім'ї партизанів, активістів з усього району (за офіційними даними – 977⁶, за спогадами – від 37 до 50)⁷.

Вранці 1 березня 1943 р. з Щорса у Корюківку прибув німецький каральний загін. Населений пункт було оточено. Всіх мешканців групами по 50-100 чол. зганяли у великі будинки і розстрілювали. Ось як про це описано в Акті Чернігівської обласної комісії з встановлення і розслідування злочинів німецько-фашистських загарбників у Корюківці від 17 грудня 1943 р.: «Масові розстріли з наступним спа-

ленням здійснювалися головним чином: 1) У ресторані, де зі свідчень свідків Горбачевської Ольги Павлівни, Самбурзької Лідії, Афанасьевої Ксенії, які були під розстрілом, але тільки поранені і випадково залишилися жити, встановлено, що 1 березня 1943 року в будинку Корюківського ресторану загнано було до 500 чоловік мирного населення, у порядку черговості, партіями від 50 до 100 чоловік. Вони розстрілювалися кожний окремо з автомата на виду всіх присутніх людей. Після всієї цієї розправи 2 березня 1943 року ресторан разом із трупами було спалено. [2]) Таке масове знищення людей шляхом розстрілу з наступним спаленням було проведено також у помешканні земвідділу, у театрі і на території церкви»⁸.

Одночасно до 10 легкових машин із карателями прочісували всі хати й околиці містечка і вбивали жителів як у помешканнях, так і на вулицях⁹.

Для уявлення цього злочину наведемо уривок спогадів уцілілого мешканця, священика Всеволода Дагаєва: «Приблизно годині о дев'ятій ранку першого березня машини з німцями почали під'їздити до контори рафінадного заводу, де я неподалік квартирував. Напередодні ми з дружиною вирішили перебратися на квартиру в Олексіївку [район містечка – упорядн.]. І я пішов, щоб знайти підводу для перевезення речей. Коли повернувся, мене не пропустили, почали по мені стріляти. Я зайшов у дім метрів за десять від ресторану.

Коли переконався, що прокляті фашистські кати виїхали, зайшов до ресторану і побачив там гори вбитих людей і калюжі крові. В Олексіївці, куди я пішов відразу після цього, було те ж саме: у будинках і просто на подвір'ї лежало по 20-30 трупів.

Частину будинків із трупами гітлерівці спалили першого дня. На другий день тривало те ж саме. Були випадки, коли людей живими кидали у вогонь»¹⁰.

Після знищення всіх знайдених корюківців карателі міс-

течко спалили. Очевидці казали, що дим і заграву від пожеж було видно у Щорсі, Сосниці, Холмах. Акцію проведено 1 і 2 березня 1943 р. Пізніше, 9 березня карателі повернулися, щоб допалити селище і добити вцілілих. Ось як про продовження цієї трагедії розповіла Лідія Скрипка: «[9 березня 1943 р.] ...наумівською дорогою [...] просувалися підводи корюківчан з пожитками. Люди забирали й вивозили все, що залишилося після погрому. Ліда бігла й хотіла потрапити на котрусь з підвід. Аж тут – кулеметна черга. Дівча впало у бур'яни і притихло. А фашисти автомобілем заїхали наперед підводам і зупинили їх. Майже всіх людей вивезли до колишньої цегельні, заштовхали у піч для вижарювання цегли, облили їх гасом і запалили. Того ж дня нелюди на Камишанці [район Корюківки – упорядн.] повитягували з підпіч спалених хат стареньких бабусь, які повернулися додому, завели їх до сараю, облили гасом і підпалили. Звірствували як хотіли»¹¹.

Звернемо увагу на важливу згадку у спогаді Ганни Хомко: «У с. Наумівка [Корюківського району – упорядн.] почалися нові страждання: староста Савела, виконуючи наказ фашистів, почав арештовувати всіх корюківчан і розстрілювати їх. Арешти почалися в червні місяці»¹². Отже, окупанти продовжували і після погрому Корюківки переслідувати і знищувати його уцілілих мешканців.

Наслідки нацистського злочину: вбито близько 7 тис. мешканців. В Акті Чернігівської обласної комісії з встановлення і розслідування злочинів німецько-фашистських загарбників у Корюківці від 17 грудня 1943 р. вказано, що 1 і 2 березня 1943 р. за підрахунками здійснено вбивство 6700 чоловік, спалено 1290 домов. У документі стан населеного пункту описано так: «При загальному огляді Корюківка являє собою абсолютно зруйноване селище (де залишилося тільки 10 житлових будівель [цегляні будівлі – упорядн.] з повним знищенням житлових будинків, установ кінотеатру, будинків лікувально-медичної мережі: поліклініки, дитячої

консультації, інфекційної лікарні, ясел, помешкання двох шкіл, зруйновано цукровий завод із усім підсобним господарством. І на цьому попелищі ми знаходимо кістки трупів тут спалених»¹³. Проте, реальна кількість загиблих, за оцінками дослідників і місцевої влади, набагато більша від встановленої комісією. Порахувати всіх через спалення у будинках та велике число неофіційних поховань без зовнішніх ознак навесні-влітку 1943 р. просто було неможливо, а радянські війська вступили до спаленого райцентру тільки 19 вересня цього ж року. Ускладнює оцінку втрат і те, що внаслідок цього злочину повністю припинили існування цілі родини і династії, про які вже нема кому згадати.

Тотальне знищення всього населення Корюківки виявило наочний факт, який дає відповідну характеристику загиблим мешканцям як громаді. Аналіз списків встановлених жертв трагедії за матеріалами другого тому «Книга Скорботи України. Чернігівська область» показав, що серед 1246 вбитих карателями 1-2 березня 1943 р. у місті є 51 єврей. Отже, вони вижили після спеціального розшуку та суцільного винищення нацистами впродовж 1941-1942 рр. окупації – політики холокосту, що стало можливо тільки завдяки людяного, гуманного ставлення до них Корюківської селищної громади*.

Корюківська трагедія 1-2 березня 1943 р. за своїми масштабами є найбільшою кривавою каральною акцією нацистів зі знищення мирного населення разом із населеним пунктом у Другій світовій війні. Тим більше, що злочин відбувся не під час бойових дій протиборчих сторін. До такого висновку підводить порівняння з всесвітньо відомими трагедіями світової війни в Європі:

Українська Корюківка – 1-2 березня 1943 р. вбито і спалено **близько 7 тисяч людей** різного віку – від немовлят до німечних старих.

Білоруська Хатинь – 22 березня 1943 р у селі знищено **149 людей** (під час бою партизанів з карателями).

Чеська Лідице – 11 червня 1943 р. вбито у селищі і замордовано у концтаборі **320 людей**.

Французький Орадур – 10 червня 1944 р. знищено у селищі **642 людини**.

Гітлерівському окупаційному режиму так і не вдалося знищити силовими методами організований рух опору як в Україні, так і безпосередньо на Чернігівщині. Навіть складається враження, що нацистські силові структури й не розраховували військовими методами, за допомогою спеціальних операцій досягти розгрому партизанських формувань. Проте, вони із самого початку поклали всю відповідальність за дії антигітлерівського руху саме на мирне населення і методично його знищували.

Ось типовий приклад логіки окупаційної влади. Голова м. Чернігова в оголошенні від 15 листопада 1942 р. заявив: «За розпорядженням військового коменданта доводиться до відома всього населення, що відповідальність за спокій та за порядок в містах та селах покладається на все населення відповідного населеного пункту. Населення разом зі старостою відповідає за цілість та сохрannість склепів, споруд та цілість і безпечність шляхів на віддаленні до іншого населеного пункту.

Кожний громадянин зобов'язаний брати активну участь у боротьбі з більшовизмом та партизанами. Той, хто ухиляється від цього, буде розглядатися як прихильник більшовизму та буде найсуворіше покараний. Населення зобов'язане у всіх випадках самостійно та активно, за допомогою всіх можливих засобів, відбивати напади партизан та про кількість партизанів сповіщати найближчій німецькій частині та старості.

Ті, хто одержить відомості про партизанів або про переховану зброю, партизанське майно тощо, зобов'язані спо-

вістити про це найближчій німецькій частині, старості або начальнику поліції. Невиконання цього карається смертю»¹⁴.

Окупанти дійсно неухильно дотримувалися принципу покарання на смерть мирного населення за всі дії партизан. Так, за дії радянських партизан на Корюківщині окупанти спалили, зокрема: 23 березня 1942 р. с. Єліне (знищено 296 жителів), с. Мостки; 13 серпня 1942 р. – с. Ключи (знищено 128 жителів)¹⁵.

Не дивно, що за час німецької окупації, тобто з вересня 1941 р. до вересня 1943 р. було знищено 127 тисяч 778 мирних жителів Чернігівської області¹⁶. Масштаб вбивств від дій гітлерівців ще більше вражає, якщо згадати, що Військо Польське, наприклад, за весь час Другої світової війни в Європі втратило 123 тисячі військовослужбовців.

Отже, напад партизанів на Корюківський гарнізон став приводом нацистської окупаційної влади для «покарання» всіх мешканців населеного пункту. Помста німецьких окупантів виявилася вкрай жорстокою, зовсім нелюдською та абсолютно неспівмірною з їхніми власними втратами від попередніх дій партизанів.

У радіограмі М. Попудренка від 2 березня 1943 р. про розгром гітлерівського гарнізону у Корюківці наводяться такі дані про людські і матеріальні втрати окупантів: «27 лютого група партизанів під командуванням начальника штабу Рванова розгромила німецький гарнізон на залізничній станції Корюківці. Знищено 8 однотонних причепів, 160 покришок для автомашин, 2 гаражі, механічну майстерню, слюсарню, 2 лебідки на автомашинах, склад пального з бензином, склад з сіном, пакгауз з картоплею, телефонну станцію, склад з дровами і оборонною лісопродукцією 1000 кубометрів.

Висаджено в повітря ешелон, при цьому знищено 18 вагонів, виведено з ладу залізничні стрілки і зірвано колію протягом 5 кілометрів. Висаджено в повітря дерев'яний міст

довжиною 8 метрів, знищено будинок Держбанку з грошовою коморою і зв'язок. Взято трофеї: 2 станкові кулемети, 119 гвинтівок, 2500 патронів, зерно, продукти і масло.

Взяли в полон 4 мадярів і 1 німця – колишнього залізничного майстра з Дрездена. Захоплено документи управи комендатури. Визволено 97 в'язнів, приречених німцями на смерть. Цього ж дня друга група Лисенка знищила кустановий гарнізон жандармерії. Убито 18 жандармів, взято 2 ручні кулемети, 12 гвинтівок. Роздано сім'ям 220 тонн зерна, взято 100 свиней з відправочного пункту. Розігнано поліцейські стани»¹⁷.

Додамо, що ще до цієї каральної акції нацисти у грудні 1941 р. розстріляли 7 партизанських розвідників. У січні 1942 р. розстріляно єврейське населення Корюківки числом до 300 осіб. 26 лютого 1942 р. вбито 131 осіб із партизанських сімей і сімей районних партійних працівників. З лютого до листопада 1942 р. здійснювалися поодинокі вбивства мирних жителів. У листопаді 1942 р. знищені всі цигани Корюківки — 12 осіб¹⁸.

Отже, за неповними, на наш погляд, підрахунками за період окупації вбито понад 7,5 тис. мешканців тільки одного українського поліського містечка.

Справжні причини цього бузувірського злочину та йому подібних є нацистська ідеологія та спроба її реалізації під час Другої світової війни. Ще у виданій у 1925 р. книзі «Mein Kampf» (Моя боротьба) Адольф Гітлер присвятив цілий чотирнадцятий розділ «Східна орієнтація або східна політика» ставленню до українського та інших народів СРСР. Він прямо заявив: «Завдання нашого руху полягає не в тому, щоб бути адвокатом інших народів, а в тому, щоб бути авангардом свого власного народу. [...] Ми ні в якому разі не візьмемо на себе роль захисників і поліцаїв горезвісних «бідних маленьких народів». Наша роль – роль солдатів власного народу. Ми, націонал-соціалісти, повинні піти ще далі: право на придбання нових земель стає не тільки пра-

вом, а обов'язком, якщо без розширення своїх територій великий народ приречений на загибель». Сформулювавши таку помилковому та злочинну засаду ідеології, А. Гітлер далі чітко вказав напрям імперіалістичної експансії: «Коли ми говоримо про завоювання нових земель в Європі, ми звичайно, можемо мати на увазі у першу чергу тільки Росію і ті окраїнні держави, які їй підлегли»¹⁹.

До приходу нацистів до влади у 1933 р., а особливо до початку Другої світової війни значна частина світової та, зокрема, європейської громадськості не вірила, що А. Гітлер як керівник європейської держави всерйоз стане реалізувати свої людиноненависницькі плани, які виклав у своєму маніфесті у часи, коли вірогідність приходу до влади була ще примарною.

Нацистське керівництво у 1939-1940 рр. після захоплення Польської держави, тобто ще до нападу на СРСР, відпрацювало стратегію поглинення загарбаних держав. Метою створення на неанексованій частині Польщі Генерального губернаторства стало винищення «нижчого» польського населення для звільнення місця німецькій «вищій расі». Така саме політика, під контролем СС і поліції Гімmlера передбачалася і для територій СРСР. План для них у кінці 1941 р. одержав назву «Генеральний план Схід», а підготовча робота для його створення почалася за наказом Гімmlера ще в січні 1940 р. В Україну та інші окуповані території планувалося послати мільйони німецьких колоністів, слов'янську робочу силу використати але пізніше знищити²⁰.

16 липня 1941 р. на засіданні з керівниками Райху чітко висловив свої цілі: «...ми зовсім нічого не казали про нашу мету, і ми будемо досить розумними, щоб не казати цього і в майбутньому. [...] Ніхто не повинен помітити, що йдеться про остаточне врегулювання. А всі необхідні заходи, такі як страти, депортації і т. ін., ми застосовуємо і будемо застосовувати, не зважаючи на що». Гітлер нагадав своєму оточенню, що «ми ніколи не покинемо цих територій». Далі ке-

рівник держави вказав на привід для розгортання геноциду народів захоплених територій СРСР під виглядом боротьби з рухом опору: «Росіяни недавно віддали наказ вести партизанську війну за нашим фронтом. Ця партизанська війна має й вигоду: вона дає нам можливість знищувати всіх, хто протистоїть нам»²¹.

Для розуміння таких трагедій як знищення Корюківки треба згадати відомий факт, що духовна, морально-психологічна підготовка особового складу окупантів, особливо спеціальних каральних формувань, була спрямована на проведення саме таких жажливих злочинів. Український історик Дмитро Веденєєв доречно у статті «Кров і попіл Корюківки» вказав: «Свідомість нижніх чинів вермахту та військ СС формувалася людиноненависницькими агітками на кшталт інструкції «Військова підготовка у військах», складеної доктором юстиції майором Райбертом. «...Пам'ятай про велич і перемогу Німеччини. Для твоєї особистої слави ти повинен убити рівно 100 росіян. У тебе немає ні серця, ні нервів – на війні вони не потрібні. Знищивши в собі жалість і співчуття, вбивай усякого росіянина; не зупиняйся – старий перед тобою, жінка, дівчина чи хлопець. Убивай!...»²²

Отже, знищення мирних жителів Корюківки як і тисяч інших населених пунктів України, Білорусі і Росії була спланована завчасно як свідомо політика нацистських окупантів, а не якась банальна помста.

Безперечно оцінка трагедії в Корюківці у 1943 р. повністю відповідає висновкам міжнародного судового процесу над колишніми керівниками гітлерівської Німеччини у Нюрнберзі, який проходив з 20 листопада 1945 р. по 1 жовтня 1946 р. Такі дії нацистської окупаційної влади однозначно є **військовим злочином** (вбивства і жорстоке поводження з цивільним населенням на окупованих територіях) та **злочином проти людяності** (політика переслідування, репресій та знищення ворогів нацизму, ув'язнення людей без судового процесу, переслідування їх, принижування, перетворення на рабів, тортури і вбивства).

У повоєнний час органами влади та громадськістю здійснена певна діяльність щодо вшанування пам'яті жертв гітлерівських окупантів. У центрі міста Корюківка на місці ресторану, в помешканні якого 1 березня 1943 р. карателями було знищено сотні беззахисних мешканців, у листопаді 1977 р. створено пам'ятник – Меморіал на честь героїчного опору жителів Корюківщини гітлерівським загарбникам, у місцевому історичному музеї – експозиція.

У першій половині 80-х років XX ст. був вже погоджений проект Меморіального комплексу 256-ти спалених селам і містам України в Корюківці. Після Чорнобильської катастрофи цей проект було згорнуто і забуто.

У 1988 р. видано надзвичайно малим накладом книгу-меморіал «Вінок безсмертя сотням безсмертних українських сіл, що згоріли у вогні фашистських каральних акцій, тисячам нездоланих людей, що жили в них і зазнали мученицької смерті від гітлерівських катів»²³, у якій описана трагедія у Корюківці.

1 вересня 2009 р. до 70-ї річниці Другої світової війни телеканал «Інтер» показав документальний фільм власного виробництва «1377 спалених живою». Автор і режисер Іван Кравчишин (студія «07 Продакшн») розповів у стрічці про Корюківську трагедію 1943 р.

Ця трагедія описана у книгах київського краєзнавця з Корюківщини Василя Устименка, в історичній публікації заслуженого журналіста України Сергія Павленка «Чорний понеділок Корюківки»²⁴ та інших публікаціях.

Проте, ця колосальна трагедія в Україні та світі була практично невідомою.

Ситуація поступово почала змінюватися з 2010 р. Це сталося завдяки спільним зусиллям керівництва Українського інституту національної пам'яті, Чернігівської облдержадміністрації, Корюківської райдержадміністрації та районної ради, громадськості, науковців і краєзнавців. Видано збірник документів і матеріалів «Корюківка, 1943: злочин проти людяності»²⁵.

Розпочалася інтенсивна дослідницька робота, організовані заходи та підготовлені публікації в пресі²⁶ з інформування громадськості та вищих органів влади країни про Корюківську трагедію.

Прийняттям восени 2011 р. Указу Президента України «Про заходи у зв'язку з 70-ми роковинами Корюківської трагедії» і постанови Верховної Ради України «Про вшанування пам'яті жертв Корюківської трагедії під час Другої світової війни» визначено вшанування жертв Корюківської трагедії на державному рівні як складової державної політики національної пам'яті.

У заходах, як одне з головних завдань, передбачено спорудження у місті Корюківка Меморіального комплексу пам'яті жителів населених пунктів України, знищених фашистськими окупантами.

Це рішення повністю відповідає вітчизняним і європейським традиціям вшанування загиблих. Так, у Франції і Чехії нацистський окупаційний режим не проводив як окремих масовий вид «покарання» спаленням разом із мешканцями цілих населених пунктів. Проте, селище Орадур-сюр-Глан у Франції, яке у 1944 р. було знищено німецькими карателями, після війни не відновлювалося. Його руїни були залишені для повчання нащадкам. Сучасне селище побудовано на відстані від знищеного. Рішенням Президента Франції Шарля де Голля Орадур-сюр-Глан оголошений меморіальним центром. У 1999 р. Президент Ширак назвав Орадур «містом-мучеником». У 2008 р. меморіальний центр був нагороджений премією Австрійської меморіальної служби. Інший приклад, у селищі Лідице в Чехії в пам'ять про знищення його мешканців створено меморіал із музейною експозицією.

Для нашої країни ближче досвід сусідніх Білорусі і Росії, де так само як в Україні під час окупації масово застосовувалася тактика знищення населених пунктів разом із населенням.

Меморіальний комплекс «Хатинь» в Білорусі, було відкрито ще у 1969 р. у пам'ять білоруських сіл, знищених нацистами у роки Великої Вітчизняної війни. На території комплексу знаходиться єдине в світі «Кладовище сіл» – 185 могил, кожна із яких символізує одну із невідроджених білоруських сіл, спалених разом із населенням (186-е невідроджене село – це сама Хатинь). Ще один меморіальний елемент комплексу – «символічні дерева життя», на гілках яких в алфавітному порядку перераховані назви 433 білоруських сіл, які були знищені окупантами разом із мешканцями, але відновлені після війни.

25 жовтня 2011 р. в селі Хацунь Брянської області Російської Федерації за участю прем'єр-міністра Володимира Путіна відкрито однойменний меморіальний комплекс у пам'ять про знищення 25 жовтня 1941 р. карателями всіх його мешканців – 318 чоловік. У музейній експозиції та спорудах меморіалу згадані понад тисячі населених пунктів Брянщини, знищених окупантами разом із мешканцями, є список із 83 встановлених жертв Хацунської трагедії.

Звернемо увагу, що у всіх меморіалах, в тому числі й у згаданих, обов'язково існує мартиролог, тобто список встановлених жертв злочинів. Персональна пам'ять про конкретну безневинну вбиту людину необхідна. Це нагадування про цінність кожного людського життя. Така традиція є важливою засадою створення нетерпимості та безумовного засудження можливості їх здійснення в майбутньому потенційними організаторами і виконавцями. Наступні покоління слід виховувати у непримиренності до злочинів проти людяності, органічного відторгнення будь-якої злочинної ідеології та політики, у першу чергу нацизму і фашизму.

Довідник складається із вступної статті упорядників, першого розділу, у який увійшли список встановлених жертв Корюківської трагедії березня 1943 р. (за матеріалами другого тому «Книга Скорботи України. Чернігівська

область»²⁷), список жертв Корюківської трагедії (за свідченнями очевидців, зібраними упродовж 2010-2011 рр.), список мешканців єврейської національності, які загинули під час Корюківської трагедії 1-2 березня 1943 р. (за матеріалами «Книга Скорботи України. Чернігівська область») та списки встановлених жертв німецької окупаційної політики у м. Корюківка в 1941-1943 рр. У другому розділі представлені виявлені у м. Корюківка місця поховань загиблих під час Великої Вітчизняної війни, в тому числі жертв трагедії в березні 1943 р. У третьому розділі подано фотодокументи: невідомі жертви Корюківської трагедії.

Представлений до уваги читачів довідник «Мартиролог встановлених жертв Корюківської трагедії 1943 року» є проміжним результатом цілеспрямованої роботи дослідників. Мета цього – першого – видання полягає у підготовці найближчим часом остаточного зведеного списку встановлених жертв Корюківської трагедії, публікацію якого планується здійснити наступного року у другому виданні. Упорядники та всі, хто долучився до створення Мартирологу жертв Корюківської трагедії, сподіваються на те, що дослідники, краєзнавці, рідні та знайомі загиблих, свідки трагедії внесуть доповнення, уточнення та допоможуть виправити виявлені помилки.

¹ Офіційний сайт Верховної Ради України. // [Електронний ресурс]: <http://zakon1.rada.gov.ua/cgi-bin/laws/main.cgi?nreg=925%2F2011>

² Офіційний сайт Верховної Ради України. // [Електронний ресурс]: <http://zakon1.rada.gov.ua/cgi-bin/laws/main.cgi?nreg=3965-17>

³ Офіційний сайт Корюківської районної державної адміністрації. // [Електронний ресурс]: http://koradm.cg.gov.ua/single_page.php?menu_id=1444&NameTable=single_page&TypeCod=&DEPAT=21&pm=orang_menu; Сайт Вікіпедія. // [Електронний ресурс]: <http://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%9A%D0%BE%D1%80%D1%8E%D0%BA%D1%96%D0%B2%D0%BA%D0%B0>

⁴ История городов и сел УССР. Черниговская область. – Киев, 1983. – С. 378.

- ⁵ Павленко С. Чорний понеділок Корюківки. / Чернігівщина incognito. – Чернігів, 2008. – С. 109.
- ⁶ Радіограма М. М. Попудренка про розгром фашистського гарнізону в райцентрі Корюківка. 2 березня 1943 р. / Корюківка, 1943: злочин проти людяності. Зб. документів і матеріалів. – Чернігів, 2010. – С. 13.
- ⁷ Павленко С. Чорний понеділок Корюківки. – С. 111.
- ⁸ Акт Чернігівської обласної комісії з встановлення і розслідування злочинів німецько-фашистських загарбників у Корюківці. 17 грудня 1943 р. / Там. само. – С. 19.
- ⁹ Акт Чернігівської обласної комісії з встановлення і розслідування злочинів німецько-фашистських загарбників у Корюківці. 17 грудня 1943 р. / Там. само. – С. 19-20.
- ¹⁰ Свідчення священика В.В. Дагаєва про події 1-2 березня 1943 р. у Корюківці. 16 грудня 1943 р. / Там. само. – С. 15-16.
- ¹¹ Там. само. – С. 55.
- ¹² Там. само. – С. 72.
- ¹³ Там. само. – С. 20.
- ¹⁴ Там. само. – С. 12.
- ¹⁵ Павленко С. Чорний понеділок Корюківки. / Чернігівщина incognito. – Чернігів, 2008. – С. 108-109.
- ¹⁶ История городов и сел УССР. Черниговская область. – Киев, 1983. – С. 75.
- ¹⁷ Радіограма М. М. Попудренка про розгром фашистського гарнізону в райцентрі Корюківка. 2 березня 1943 р. / Корюківка, 1943: злочин проти людяності. – С. 13.
- ¹⁸ Акт Чернігівської обласної комісії з встановлення і розслідування злочинів німецько-фашистських загарбників у Корюківці. 17 грудня 1943 р. / Там. само. – С. 17.
- ¹⁹ Гитлер А. Моя боротьба. – Х., 2003. – С. 664-665.
- ²⁰ Косик В. Україна і Німеччина у Другій світовій війні. – Париж, Нью-Йорк, Львів, 1993. – С. 99.
- ²¹ Протокол засідання Гітлера з керівниками Райху. Головний штаб фюрера, 16 липня 1941 р. / Там. само. – С. 513.
- ²² Веденєєв Д. Кров і попіл Корюківки. // Дзеркало тижня. Україна. – 2011. – 25 лютого.
- ²³ Вінок безсмертя: Книга-меморіал // Редкол.: О.Ф.Федоров (голова), В.А.Маняк (керівник колективу авт.-упорядників). – К.: Видавництво політичної літератури України. – 1987.
- ²⁴ Корюківка – моя і наша // Авт. - упоряд. В. Устименко. – К.: Видавничий дім «Комп'ютерпрес», 2007; Корюківка – наша біль і любов // В.Є. Устименко. – упоряд. та заг. ред. – К.: 2003; Павленко С. Чорний понеділок Корюківки // В кн. Чернігівщина incognito. – Чернігів: КП «Видавництво «Чернігівські обереги», 2004. – С. 111-121.

²⁵ Корюківка, 1943: злочин проти людяності. Зб. документів і матеріалів / Український інститут національної пам'яті, Чернігівська обласна державна адміністрація, Корюківський історичний музей; Упоряд.: С.В.Бутко, Т.В.Макаренко. – Чернігів: Видавець Лозовий В.М., 2010.

²⁶ Серед публікацій в пресі назвемо: Веденеев Д. Кров і попіл Корюківки // Дзеркало тижня. Україна. – 2011. – 25 лютого. – № 7; Веденеев Д. Призабытая трагедия // Секретные материалы. – 2011. – № 4. – С. 12-13.

²⁷ Книга. Скорботи України Чернігівська область. 2 том / [редкол.: Герасимов І.О. (голова) та ін.] — Чернігів: РВК «Деснянська правда», 2004. – с. 251-388.

* Список мешканців єврейської національності, які загинули під час Корюківської трагедії 1-2 березня 1943 р. (за матеріалами «Книги Скорботи України. Чернігівська область») включено до першого розділу «Мартиролог» довідника.

РОЗДІЛ І. МАРТИРОЛОГ

Мартиролог встановлених жертв Корюківської трагедії початку березня 1943 р. складається з матеріалів Чернігівської обласної комісії з встановлення і розслідування злочинів німецько-фашистських загарбників у Корюківці та свідчень очевидців.

Він включає два списки жертв, знищених карателями разом із містом.

Перший список, складений на основі переліку жертв, оприлюднено у виданні «Книга Скорботи України. Чернігівська область»¹ без прізвищ осіб, вбитих під час німецької окупації в 1941-1943 рр. Його складено за матеріалами Державного архіву Чернігівської області, Корюківської міської ради та за повідомленнями громадян, рідні та знайомі яких загинули у 1941-1944 рр.

Другий список сформовано працівниками Корюківського історичного музею на основі свідчень вцілілих очевидців трагедії та рідних загиблих у 2010-2011 рр.

Третій список мешканців єврейської національності, які загинули під час Корюківської трагедії 1-2 березня 1943 р., упорядники сформували із матеріалів «Книги Скорботи України. Чернігівська область».

Упорядники також вирішили вмістити два списки встановлених жертв, які загинули впродовж німецької окупації. Не виключено, що дослідники, рідні загиблих та свідки трагедії окремих вбитих зможуть ідентифікувати як жертв саме Корюківської трагедії початку березня 1943 р.

Перший список подано на основі даних, оприлюднених у другому томі «Книга Скорботи України. Чернігівська область».

Другий список створено в 2010-2011 р. після опитування працівниками Корюківського історичного музею свідків трагедії 1943 р.

¹ Книга Скорботи України. Чернігівська область. 2 том / [редкол.: Герасимов І.О. (голова) та ін.] — Чернігів: РВК «Деснянська правда», 2004. — с. 251-388.

1.1. ВСТАНОВЛЕНІ ЖЕРТВИ КОРЮКІВСЬКОЇ ТРАГЕДІЇ БЕРЕЗНЯ 1943 р.

Список жертв Корюківської трагедії (за матеріалами «Книги Скорботи України. Чернігівська область»)

Список представлено в редакції другого тому «Книга Скорботи України. Чернігівська область». Відома інформація про кожного загиблого подана із таких складових: прізвище, ім'я та по батькові, рік народження або вік (вікова група), національність, соціальний статус, дата вбивства карателями і місце поховання.

АБРАМОВ Іван, 1888 р., м. Корюківка, росіянин, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

АБРАМОВА Валентина, 1939 р., м. Корюківка, росіянка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АБРАМОВА Ганна, 1925 р., м. Корюківка, росіянка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АБРАМОВА Зоя, 1937 р., м. Корюківка, росіянка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АБРАМОВА Інна, 1931 р., м. Корюківка, росіянка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АБРАМОВА Лідія, 1929 р., м. Корюківка, росіянка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АБРАМОВА Марія Василівна, 1893 р., м. Корюківка, росіянка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АБРАМОВА Олександра, 1912 р., м. Корюківка, росіянка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АБРАМОВА Олександра Іванівна, 1915 р., м. Корюківка, росіянка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АБРАМОВА Ольга, 1923 р., м. Корюківка, росіянка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АВРАМЕНКО Віктор Тимофійович, 1934 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

АВРАМЕНКО Павло Климович, 1863 р., м. Корюківка, українець. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

АВРАМЕНКО Секлета Макарівна, 1883 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АВРАМЕНКО Степанида Олексіївна, 1882 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АВРАМЕНКО Тихін Васильович, 1878 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

АВРАМЕНКО Христина Іванівна, 1895 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АДАМОВА Лідія Василівна, 1929 р., м. Корюківка, росіянка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АДАМОВА Олена Василівна, 1893 р., м. Корюківка, росіянка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АДАМОВА Софія Василівна, 1893 р., м. Корюківка, росіянка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АМЕЛЬЧЕНКО Ганна, 1907 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АМЕЛЬЧЕНКО Михайло Савелійович, 1939 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

АМЕЛЬЧЕНКО Ніна Савеліївна, 1941 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АМЕЛЬЧЕНКО Сава, 1903 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

АНДРОСОВА Парасковія Іванівна, 1881 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АНДРУХОВИЧ Роза Павлівна, 1942 р., м. Корюківка, українка, немовля. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АНЕТЧЕНКО Марфа Миронівна, 1907 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АНЕТЧЕНКО Михайло Терентійович, 1927 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

АНОПРИЄНКО Анатолій Семенович, 1942 р., м. Корюківка, українець, немовля. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

АНОПРИЄНКО Ніна Семенівна, 1939 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АНОПРИЄНКО Тетяна Кіндратівна, 1911 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АРТЕМЕНКО Ганна Степанівна, 1901 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АРТЕМЕНКО Іван Йовович, 1878 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

АРТЕМЕНКО Тетяна Федорівна, 1888 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АРТЮШЕНКО Тетяна Миколаївна, 1887 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

АФАНАСЬЄВ Семен, 1888 р., м. Корюківка, росіянин, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

АФАНАСЬЄВА Ольга Семенівна, 1926 р., м. Корюківка, росіянка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БАБЕНКО Лідія, 1917 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БАБЕНКО Ніна, 1939 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БАБКО Ганна Сергіївна, 1939 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БАБКО Марія Наумівна, 1916 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БАЛЄЙ Анастасія Тимофіївна, 1908 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БАЛЄЙ Володимир Федорович, 1938 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БАЛЕЙ Леонід Дмитрович, 1935 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БАЛЕЙ Любов Дмитрівна, 1939 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БАЛЕЙ Пелагія, 1912 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БАС Пелагія, 1916 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БАСАЛИГІН Анатолій Денисович, 1933 р., м. Корюківка, єврей, учень. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БАСАЛИГІН Мойсей Денисович, 1938 р., м. Корюківка, єврей, дитина. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БАСАЛИГІНА Людмила Денисівна, 1938 р., м. Корюківка, єврейка, дитина. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БАСАЛИГІНА Софія Микитівна, 1914 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БЕЗНОСКО Григорій, 1904 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БЕЗРОДНА Лідія Гаврилівна, 1930 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БЕЗРОДНА Ольга Михайлівна, 1908 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БЕЗРОДНИЙ Максим, 1873 р., м. Корюківка, українець. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БЕЗУГЛА Олександра Єгорівна, 1885 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БЕЗУГЛА Уляна, 1887 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БЕЗУГЛИЙ Іван, 1888 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БЄЛОВА Галина, 1934 р., м. Корюківка, росіянка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БЄЛОВА Марія, 1892 р., м. Корюківка, росіянка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БЄЛОГУРОВА Віра Володимирівна, 1928 р., м. Корюківка, росіянка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БЕЛОГУРОВА Марія Григорівна, 1901 р., м. Корюківка, росіянка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БЕЛЬЧЕНКО Петро Никифорович, 1900 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БІДНА Дарія Хомівна, 1883 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БІДНА Олександра, 1913 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БІДНИЙ Віталій Опанасович, 1938 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БІДНИЙ Володимир Опанасович, 1941 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БІДНИЙ Леонід Маркович, 1911 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БІЛА Віра Феодосіївна, 1929 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БІЛА Надія Феодосіївна, 1927 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БІЛА Софія Сидорівна, 1905 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БІЛИЙ Василь, 1918 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БІЛИЙ Олександр Феодосійович, 1935 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БІЛОГУР Антон Маркович, 1871 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 09.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БІЛОДІД Людмила Іларіонівна, 1935 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БІЛОДІД Марія, 1926 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БІЛОДІД Марія Семенівна, 1877 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БІЛОДІД Меланія, 1893 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БІЛОДІД Степан Євтихійович, 1896 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БІЛОУС Карпо Тимофійович, 1886 р., м. Корюківка, українець, службовець. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БОЛОТНА, 1933 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БОЛОТНА, 1936 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БОЛОТНА, 1938 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БОЛОТНА Олександра, 1913 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БОЛОТНА Парасковія Филімонівна, 1878 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БОЛОТНИЙ Микола Пилипович, 1912 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БОЛОТНИЙ Пилип Кіндратович, 1873 р., м. Корюківка, українець. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БОЛТРУНОВИЧ Валентина Михайлівна, 1942 р., м. Корюківка, українка, немовля. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БОЛТРУНОВИЧ Елеонора Василівна, 1885 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БОЛТРУНОВИЧ Катерина Гаврилівна, 1915 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БОЛТРУНОВИЧ Михайло Осипович, 1907 р., м. Корюківка, українець, службовець. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БОНДАРЕНКО Іван Митрофанович, 1883 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БОНДАРЕНКО Катерина Григорівна, 1889 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БОНДАРЕНКО Костянтин, 1900 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БОРИСОВ Микола Максимович, 1887 р., м. Корюківка, росіянин, робітник. Спалений карателями 01.01.1943 р. Похований м. Корюківка.

БОРИСОВА Мотрона Филімонівна, 1888 р., м. Корюківка, росіянка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БОРОДУКАВИЧ Ганна, 1883 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БУДЬКО Яків, 1868 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БУРИЙ Іван, 1893 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БУРКОВЦЕВА Катерина Степанівна, 1894 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БУХАНОВ Антон Якович, 1875 р., м. Корюківка, росіянин. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БУХАНОВ Валентин Васильович, 1937 р., м. Корюківка, росіянин, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БУХАНОВ Василь Антонович, 1905 р., м. Корюківка, росіянин, службовець. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БУХАНОВ Віктор Васильович, 1939 р., м. Корюківка, росіянин, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БУХАНОВ Леонід Андрійович, 1940 р., м. Корюківка, росіянин, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БУХАНОВ Яків Антонович, 1913 р., м. Корюківка, росіянин, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БУХАНОВА Валентина Яківна, 1942 р., м. Корюківка, росіянка, немовля. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БУХАНОВА Ганна Іванівна, 1908 р., м. Корюківка, росіянка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БУХАНОВА Дар'я Йосипівна, 1878 р., м. Корюківка, росіянка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БУХАНОВА Федора Степанівна, 1918 р., м. Корюківка, росіянка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ВАСИЛЬЧЕНКО Валентина, 1932 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ВАСИЛЬЧЕНКО Валентина Іванівна, 1937 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ВАСИЛЬЧЕНКО Іван Митрофанович, 1908 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ВАСИЛЬЧЕНКО Марія, 1913 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ВАСИЛЬЧЕНКО Митрофан Йосипович, 1873 р., м. Корюківка, українець. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ВАСИЛЬЧЕНКО Олександра Іванівна, 1941 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ВАСИЛЬЧЕНКО Соломія, 1878 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ВАСЬКОВА Килина Ігнатівна, 1871 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ВИСЛА Векла Михайлівна, 1905 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ВИСЛА Людмила Іванівна, 1938 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ВИСЛИЙ Євген Іванович, 1939 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ВИСОЦЬКИЙ Пилип Петрович, 1911 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ВИТЧИН Микола, 1903 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ВЛАСОВА Віра Олександрівна, 1940 р., м. Корюківка, росіянка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ВЛАСОВА Мотрона Кузьмівна, 1888 р., м. Корюківка, росіянка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ВЛАСОВА Ніна Іванівна, 1917 р., м. Корюківка, росіянка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ВОЇНОВ Анатолій Олександрович, 1939 р., м. Корюківка, росіянин, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ВОЇНОВ Борис Олександрович, 1941 р., м. Корюківка, росіянин, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ВОЇНОВА Марія Трохимівна, 1911 р., м. Корюківка, росіянка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ВОЇНОВА Тамара Олександрівна, 1936 р., м. Корюківка, росіянка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ВОЛОДЬКО Іван, 1903 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ВОРОБВА Євгенія, 1918 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ВОРОБВА Ніна Василівна, 1937 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ВОРОБІЙОВ Юрій, 1933 р., м. Корюківка, росіянин, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ВОРОБИЙОВА Ганна Василівна, 1900 р., м. Корюківка, росіянка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ВОРОБИЙОВА Ганна Йосипівна, 1894 р., м. Корюківка, росіянка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ВОСКОБОЙНИК Олексій Павлович, 1883 р., м. Корюківка, українець. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ВОСКОБОЙНИК Тетяна Микитівна, 1885 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ГАПОН Валентина Романівна, 1942 р., м. Корюківка, українка, немовля. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ГАПОН Марія Вікторівна, 1922 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ГАПОН Олексій Романович, 1940 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ГАПОН Роман Іванович, 1910 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ГАПОНЕНКО Лідія Андріївна, 1922 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ГАПОНЕНКО Федір Іванович, 1916 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ГИРИК Ганна Олександрівна, 1923 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ГИРИК Іван Олександрович, 1933 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ГИРИК Любов Олекс., 1919 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ГИРИК Михайло Олександрович, 1929 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ГИРИК Олександр Олекс., 1926 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ГИРИК Олена Олександрівна, 1935 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ГИРИК Тетяна Олексіївна, 1893 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ГОРБАНЬ, 1895 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ГОРБАНЬ, 1893 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ГОРБАЧЕВСЬКИЙ Петро Андрійович, 1926 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ГОРНА Марія Микитівна, 1881 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ГОРОВА Олександра Іванівна, 1865 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ГРЕБІНЬ Анатолій Михайлович, 1934 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ГРЕБІНЬ Володимир Михайлович, 1942 р., м. Корюківка, українець, немовля. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ГРЕБІНЬ Ліна Михайлівна, 1937 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ГРЕБІНЬ Михайло Олександрович, 1908 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ГРЕБІНЬ Олександра Миколаївна, 1913 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ГРИБАН Роман, 1904 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ГУНАРА Валентин Миколайович, 1937 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ГУНАРА Людмила Миколаївна, 1940 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ГУНАРА Ольга, 1910 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ГУРЗА Дарія, 1901 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДАНИЛЬЧЕНКО Леонід Михайлович, 1941 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ДАНИЛЬЧЕНКО Михайло Сергійович, 1903 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ДАНИЛЬЧЕНКО Федора Пантеліївна, 1882 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДВОРЕЦЬКА Парасковія М., 1892 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДВОРЕЦЬКА Раїса Петрівна, 1929 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДВОСКИН Борис, 1931 р., м. Корюківка, єврей, учень. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ДВОСКИНА Марина Пимонівна, 1911 р., м. Корюківка, єврейка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДЕМЧЕНКО Вікторія Володимирівна, 1906 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДЕМЧЕНКО Володимир Павлович, 1939 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ДЕМЧЕНКО Марія Павлівна, 1929 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДЕМЧЕНКО Михайло Павлович, 1937 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ДЗЕНДЗЮК Марфа Іванівна, 1853 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДЗИГОНСЬКА Марія Осипівна, 1892 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДМИТРИЄВА Ксенія Никифорівна, 1897 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДОГДЕВА, 1883 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДОЛЕНКО Людмила Денисівна, 1915 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДОЛЕНКО Микола Миколайович, 1942 р., м. Корюківка, українець, немовля. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ДОРОПІЙ Анатолій Миколайович, 1940 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ДОРОПІЙ Віра Василівна, 1940 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДОРОПІЙ Єфросинія Юхимівна, 1837 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДОРОПІЙ Лідія, 1926 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДОРОПІЙ Марфа Федорівна, 1903 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДОРОПІЙ Микола Миколайович, 1907 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ДОРОПІЙ Михайло Антонович, 1885 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ДОРОПІЙ Ніна Миколаївна, 1937 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДОРОПІЙ Тетяна Андріївна, 1924 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДОРОПІЙ Тетяна Ларіонівна, 1906 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДРЕЛІН Олександр Євгенович, 1929 р., м. Корюківка, росіянин, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ДРЕЛІНА Людмила Федорівна, 1898 р., м. Корюківка, росіянка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДУБИНСЬКА Марфа Вакулівна, 1875 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДУБОВКА Володимир Павлович, 1936 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ДУБОВКА Єфросинія Іванівна, 1908 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДУБОВКА Леонід Павлович, 1939 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ДУДКО Ганна Андріївна, 1920 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДУДКО Єфросинія Максимівна, 1888 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДУДКО Семен Юхимович, 1878 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЄВСІЙЧИК Ганна Іванівна, 1883 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЄВСІЙЧИК Єфрем Павлович, 1880 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЄВТУШЕНКО Валентина, 1940 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 09.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЄВТУШЕНКО Галина, 1936 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 09.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЄВТУШЕНКО Ганна, 1879 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 09.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЄЗЛОВЕЦЬКА Лідія Михайлівна, 1922 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЄЗЛОВЕЦЬКА Марія Михайлівна, 1896 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЄЗЛОВЕЦЬКА Неля Марківна, 1935 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЄЗЛОВЕЦЬКИЙ Володимир Іванович, 1940 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЄЗЛОВЕЦЬКИЙ Іван Олексійович, 1915 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЄЗЛОВЕЦЬКИЙ Леонід Маркович, 1929 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЄЗЛОВЕЦЬКИЙ Павло Михайлович, 1875 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЄЗЛОВЕЦЬКИЙ Петро Маркович, 1925 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЄРЕМЕНКО Марк Григорович, 1890 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЄРЕМЕНКО Марфа Тимофіївна, 1890 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРА Валентина Володимирівна, м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРА Валентина Дмитрівна, 1930 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРА Валентина Тимофіївна, 1931 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРА Варвара Дмитрівна, 1905 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРА Віра Михайлівна, 1913 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРА Віра Семенівна, 1930 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРА Ганна Дмитрівна, 1939 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРА Євдокія Кирилівна, 1878 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРА Євдокія Михайлівна, 1868 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРА Єфросинія Євменівна, 1913 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРА Єфросинія Омелянівна, 1912 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРА Інна Миколаївна, 1935 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРА Катерина Миколаївна, 1905 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРА Лідія Іванівна, 1939 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРА Мотрона Іванівна, 1873 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРА Мотрона Максимівна, 1915 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРА Надія Володимирівна, 1909 р., м. Корюківка, україн-ка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРА Надія Іванівна, 1930 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРА Ольга Леонтіївна, 1913 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРА Орина Пилипівна, 1898 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРА Параскева Давидівна, 1885 р., м. Корюківка, україн-ка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРА Текля Овксентіївна, 1883 р., м. Корюківка, україн-ка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРИЙ Анатолій Миколайович, 1939 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЖАРИЙ Володимир Іванович, 1933 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЖАРИЙ Володимир Тимофійович, 1940 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЖАРИЙ Іван Володимирович, 1926 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний та спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЖАРИЙ Іван Дмитрович, 1935 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЖАРИЙ Леонід Антонович, 1935 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЖАРИЙ Михайло Іванович, 1862 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЖАРИЙ Олексій Дмитрович, 1942 р., м. Корюківка, українець, немовля. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЖАРИЙ Омелян Пилипович, 1863 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЖАРИЙ Петро Володимирович, м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЖАРКО Майя Романівна, 1939 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖАРКО Марія Іванівна, 1889 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖЕРОМСЬКИЙ Олександр Олександрович, 1888 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЖОХ Аврам Родіонович, 1905 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЖУК Овер'ян Григорович, 1884 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЖУКОВ Василь Григорович, 1940 р., м. Корюківка, єврей, дитина. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЗАПОРОЖЕЦЬ Григорій, 1883 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЗАРЕЦЬКА Неля Терентіївна, 1938 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЗАРЕЦЬКА Олена Василівна, 1903 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЗАХАРЧУК Олена, 1935 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЗАХАРЧУК Устина Федорівна, 1909 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЗЕЛЕНА Домнікія Петрівна, 1886 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЗЕЛЕНА Ольга Олексіївна, 1919 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЗЕЛЕНИЙ Олексій Єгорович, 1883 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЗИНОВ Володимир Миколайович, 1929 р., м. Корюківка, росіянин, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЗИНОВА Катерина Миколаївна, 1933 р., м. Корюківка, росіянка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЗИНОВА Катерина Федорівна, 1908 р., м. Корюківка, росіянка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ІВАНЧЕНКО Аркадій Іванович, 1925 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ІВАНЧЕНКО Марія, 1894 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ІВАНЧЕНКО Ніна Іванівна, 1923 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ІЛІЇН Песя Рувимович, 1923 р., м. Корюківка, єврей, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ІЛІЇНА Бася Рувимівна, 1873 р., м. Корюківка, єврейка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ІЛІЇНА Віра Михайлівна, 1934 р., м. Корюківка, єврейка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ІЛІЇНА Лея Рувимівна, 1925 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ІЛІЇНА Муля Хаїмівна, 1868 р., м. Корюківка, єврейка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ІЛІЇНА Ніна Рувимівна, 1915 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ІЛІЇНА Раїса Михайлівна, 1929 р., м. Корюківка, єврейка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ІЛІЇНА Ріва Хаїмівна, 1893 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ІЛІЇНА Слава Ізраїлівна, 1903 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ІЛЬІНА Фаня, 1898 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КАЙДАНОВИЧ Мар'ян Осипович, 1917 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КАМИШНА Валентина Іванівна, 1939 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КАМИШНА Ганна Марківна, 1871 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КАМИШНА Ганна Степанівна, 1922 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КАМИШНА Зінаїда Максимівна, 1892 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КАМИШНА Зінаїда Михайлівна, 1940 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КАМИШНА Марфа Іванівна, 1888 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КАМИШНА Марфа Ісаківна, 1914 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КАМИШНА Неля Михайлівна, 1937 р., м. Корюківка, україн-ка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КАМИШНИЙ Володимир Дем'янович, 1926 р., м. Ко-рюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КАМИШНИЙ Степан Миколайович, 1885 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КАРПЕНКО Анатолій Іларіонович, 1936 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КАРПЕНКО Валентина Дмитрівна, 1930 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КАРПЕНКО Єфросинія Павлівна, 1918 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КАРПЕНКО Інна Трохимівна, 1933 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КАРПЕНКО Катерина Пантеліївна, 1891 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КАРПЕНКО Олександра Володимирівна, 1926 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КАРПЕНКО Парасковія Дмитрівна, 1903 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КАРЮКА Валентина Іванівна, 1928 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КАРЮКА Єфросинія Андріївна, 1922 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КАРЮКА Іван Матвійович, 1878 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КАРЮКА Наталія Герасимівна, 1883 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КАРЮКА Сергій Миколайович, 1913 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КИЗЮН Володимир Михайлович, 1941 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КИЗЮН Ольга Петрівна, 1915 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КИЗЮН Раїса Михайлівна, 1938 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КИСЕЛЬОВ Володимир Романович, 1925 р., м. Корюківка, росіянин, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КИСЕЛЬОВА Ганна Яківна, 1887 р., м. Корюківка, росіянка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КІКТЕВ Кіндрат Федорович, 1881 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КІКТЕВ Микола Миколайович, 1940 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КІКТЕВА Віра Іванівна, 1932 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КІКТЕВА Ганна, 1915 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КІКТЕВА Наталія Трохимівна, 1886 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КІКТЕВА Пелагея Ігнатівна, 1908 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОВАЛЬОВ Артем Іванович, 1888 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КОВАЛЬЧУК Віктор Антонович, 1871 р., м. Корюківка, українець. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КОВАЛЬЧУК Ганна, 1901 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОВАЛЬЧУК Лідія Федорівна, 1939 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОВАЛЬЧУК Марія Вікторівна, 1929 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОВАЛЬЧУК Михайло Вікторович, 1927 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КОВАЛЬЧУК Надія Вікторівна, 1932 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОВАЛЬЧУК Тетяна Вікторівна, 1935 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОВАЛЬЧУКОВА Євдокія Власівна, 1878 р., м. Корюківка, росіянка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОВАЛЬЧУКОВА Марія Єрофіївна, 1921 р., м. Корюківка, росіянка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОЖЕМ'ЯКО Феодосія Бор., 1870 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОЗАК Анатолій Іванович, 1931 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КОЗАК Марфа, 1903 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОЗАЧОК Марія, 1903 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОЗЛОВ Василь Іванович, 1869 р., м. Корюківка, росіянин. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КОЗЛОВА, 1878 р., м. Корюківка, росіянка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОЛОМІЄЦЬ Євгенія Федорівна, 1903 р., м. Корюківка, українка, службовець. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОЛОМІЄЦЬ Олена Федорівна, 1908 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОЛОМІЄЦЬ Федір Карпович, 1873 р., м. Корюківка, українець. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КОЛОСОК Ілля Афонійович, 1893 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КОЛОСОК Юлія Михайлівна, 1895 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОМАРНИЦЬКА Розалія Іванівна, 1875 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОНЧА Юлія Федорівна, 1910 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОРЕЙША Антоніна Данилівна, 1893 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОРЕЙША Іван Григорович, 1892 р., м. Корюківка, українець. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КОРЗУН Ганна Трохимівна, 1878 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОРЗУН Денис Іванович, 1873 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КОРІНЬ Марфа Петрівна, 1866 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОРНІЄВСЬКА Єфросинія Яківна, 1890 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОРНІЄНКО Варвара Іванівна, 1868 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОРНІЄНКО Єфросинія Петрівна, 1881 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОРОВНИК Дарія, 1895 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОРОВНИК Федір, 1897 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КОРОЛЕНКО Пантелеймон Іванович, 1887 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КОРОЛЬКОВА Галина Олекс., 1936 р., м. Корюківка, росіянка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОРОЛЬКОВА Людмила Олекс., 1929 р., м. Корюківка, росіянка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОРОЛЬКОВА Надія Олекс., 1936 р., м. Корюківка, росіянка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОРОЛЬКОВА Олена Олекс., 1927 р., м. Корюківка, росіянка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОРОЛЬКОВА Ольга Сергіївна, 1905 р., м. Корюківка, росіянка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОРЮКА Галина, 1918 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОРЮКА Галина, 1896 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОРЮКА Ганна Пантеліївна, 1937 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОРЮКА Іван Пантелійович, 1935 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КОРЮКА Надія Григорівна, 1895 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОРЮКА Олександр Антонович, 1938 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КОРЮКА Олександр Пантелійович, 1930 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КОРЮКА Павлина Іванівна, 1904 р., м. Корюківка, україн-ка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОСТИРКО Григорій Іванович, 1895 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний та спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КОСТЮК Агафія Кирилівна, 1864 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КОЧУБЕЙ Євдокія, 1888 р., м. Корюківка, українка, робіт-ниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Ко-рюківка.

КОШЕЛЬ Валентина Артемівна, 1939 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КРАВЧЕНКО Домна Максимівна, 1882 р., м. Корюків-ка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КРАВЧЕНКО Тетяна, 1892 р., м. Корюківка, українка, ро-бітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КРЕКОТІЄВА Надія Єрофіївна, 1863 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КРЕПАК Ганна, 1885 р., м. Корюківка, українка, домо-господарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КРЕПАК Семен, 1880 р., м. Корюківка, українець. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КРИВДА Марфа Романівна, 1898 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КРИВДА Микола Олексійович, 1911 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КРИВДА Пантелій Павлович, 1896 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КРИСКОВЕЦЬ Мойсей, 1878 р., м. Корюківка, єврей. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КРИЧЕВСЬКА Есфір, 1901 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КРИЧЕВСЬКА Етла, 1912 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КРИЧЕВСЬКА Ріва Мотелівна, 1935 р., м. Корюківка, єврейка, учениця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КРИЧЕВСЬКИЙ Бета Борисович, 1934 р., м. Корюківка, єврей, учень. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КРИЧЕВСЬКИЙ Мотель Борисович, 1929 р., м. Корюківка, єврей, учень. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КРИЧЕВСЬКИЙ Мотель Ісайович, 1910 р., м. Корюківка, єврей, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КРИЧЕВСЬКИЙ Олександр Борисович, 1931 р., м. Корюківка, єврей, учень. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КРИЧЕВСЬКИЙ Хаїм Мотельович, 1933 р., м. Корюківка, єврей, учень. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КУГУК Петро, 1898 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КУГУК Уляна, 1903 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КУЗНЕЦОВ Володимир Федорович, 1863 р., м. Корюківка, росіянин. Спалений карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КУЗЬМЕНКО Антоніна Олексіївна, 1936 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КУЗЬМЕНКО Єфросинія Іванівна, 1913 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КУЗЬМЕНКО Мина Йосипович, 1883 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КУЗЬМЕНКО Наталія Ігнатівна, 1885 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КУЗЬМЕНКО Парасковія, 1913 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КУЗЬМЕНКО Федора Іванівна, 1887 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КУЗЬМИНСЬКА Уляна, 1863 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КУКЛО Борис Степанович, 1938 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КУКЛО Мотрона Петрівна, 1893 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КУКЛО Софія Федорівна, 1900 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КУКЛО Степан Федорович, 1902 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КУКЛО Тетяна Герасимівна, 1878 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КУЛИК Марія Фомівна, 1885 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КУЛИК Сергій Антонович, 1887 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КУЛИК Софія Іванівна, 1902 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КУЛИК Тетяна Ларіонівна, 1930 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КУЛІШ Ніна Василівна, 1915 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КУЛІШ Станіслав Олександрович, 1932 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КУРГАН Пелагія Артемівна, 1890 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КУЦАЙ Анатолій Карпович, 1937 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КУЦАЙ Віра Карпівна, 1931 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КУЦАЙ Марфа Матвіївна, 1913 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КУЦЕНКО Ганна Миколаївна, 1911 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КУЦЕНКО Надія Іванівна, 1941 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛАГОШНА Юхимія, 1898 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛАГОШНИЙ Іван, 1940 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛАЗАРЕВ Корній Євдокимович, 1888 р., м. Корюківка, росіянин, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛАЗАРЕВА Віра Миколаївна, 1889 р., м. Корюківка, росіянка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛАШКО Дар'я Іванівна, 1868 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛАЩЕВСЬКА Ганна, 1912 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛАЩЕВСЬКИЙ Анатолій Володимирович, 1940 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛЕБІДКА Єфросинія Андріївна, 1918 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛЕВЕНЕЦЬ Костянтин Петрович, 1891 р., м. Корюківка, українець, службовець. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛЕВІН Борис Ісакович, 1938 р., м. Корюківка, єврей, дитина. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛЕВІН Борис Лейбович, 1916 р., м. Корюківка, єврей, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛЕВІНА Іта Ісаківна, 1941 р., м. Корюківка, єврейка, дитина. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛЕВІНА Марія, 1883 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛЕВІНА Рахіль, 1912 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИСЕНКО Валентина Максимівна, 1939 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна та спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИСЕНКО Лідія Максимівна, 1934 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна та спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИСЕНКО Марфа Дмитрівна, 1903 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна та спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИСЕЦЬКА Василина, 1895 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИСЕЦЬКИЙ Леонід Миколайович, 1939 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛИСЕЦЬКИЙ Сергій Миколайович, 1931 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛИСЯНСЬКА Анна, 1881 р., м. Корюківка, єврейка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИСЯНСЬКА Лідія Ісаківна, 1898 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИН Анатолій, 1937 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛИТВИН Анатолій Маркович, 1937 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛИТВИН Аполлінарія Кіндратівна, 1931 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИН Валентина Кіндратівна, 1928 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИН Варвара Євтихіївна, 1893 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИН Віра Олександрівна, 1928 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИН Ганна Антонівна, 1906 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИН Євгенія Михайлівна, 1885 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИН Єфросинія Михайлівна, 1907 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИН Єфросинія Степанівна, 1907 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИН Іван Степанович, 1855 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛИТВИН Іван Тихонович, 1920 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛИТВИН Іларіон Олександрович, 1883 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛИТВИН Катерина Василівна, 1884 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИН Марфа Авксентіївна, 1863 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИН Мокрина, 1886 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИН Наталія Іларіонівна, 1918 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИН Неля Степанівна, 1941 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИН Нестір Степанович, 1883 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛИТВИН Ніна Олексіївна, 1921 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИН Олексій Андрійович, 1941 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛИТВИН Олексій Іларіонович, 1928 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛИТВИН Парасковія Миколаївна, 1908 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИН Світлана Олександрівна, 1937 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИН Сергій, 1930 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛИТВИН Софія Григорівна, 1897 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИН Станіслав, 1938 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛИТВИН Тамара Кіндратівна, 1924 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИН Тихін Сидорович, 1890 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛИТВИН Христина, 1907 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИНЕНКО Марія Леонтіївна, 1925 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИНЕНКО Меланія, 1878 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИНЕНКО Олена Леонтіївна, 1921 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИНЕЦЬ Катерина Іванівна, 1918 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛІСНА Катерина Марківна, 1863 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛОБАНОВА Марія Пилипівна, 1915 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛОЗОВА Антоніна Микитівна, 1932 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛОЗОВИЙ Микита Сергійович, 1903 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛОКОТЬ Катерина, 1903 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛОСЬ Іван Васильович, 1941 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛОСЬ Ніна Яківна, 1919 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛОСЬ Парасковія, 1891 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛОСЬ Яків, 1891 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛУПАС Пелагея, 1898 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛУПАС Яків, 1890 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МАЄР Наталія Матвіївна, 1873 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАЗКО Василь Васильович, 1868 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МАЗКО Василь Олександрович, 1923 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МАЗКО Віра Олександрівна, 1937 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАЗКО Віра Феодосіївна, 1922 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАЗКО Володимир Михайлович, 1931 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МАЗКО Єфросинія Федорівна, 1895 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАЗКО Іван Опанасович, 1869 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МАЗКО Катерина Семенівна, 1901 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАЗКО Леонід Олексійович, 1916 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МАЗКО Марія Артемівна, 1863 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАЗКО Марія Василівна, 1888 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАЗКО Микола Назарович, 1918 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МАЗКО Микола Олександрович, 1930 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МАЗКО Надія Іванівна, 1915 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАЗКО Пелагея Платонівна, 1883 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАЗКО Софія Федорівна, 1897 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАЗКО Харитон Іванович, 1903 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МАКАРОВ Віталій Петрович, 1940 р., м. Корюківка, росіянин, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МАКАРОВ Іван, 1873 р., м. Корюківка, росіянин. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МАКАРОВ Іван Іванович, 1913 р., м. Корюківка, росіянин, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МАКАРОВА, 1886 р., м. Корюківка, росіянка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАКАРОВА Євгенія Іванівна, 1908 р., м. Корюківка, росіянка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАКСИМЕНКО Надія Іванівна, 1903 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАКСИМЕНКО Пелагея Л., 1913 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАЛИШ Семен Васильович, 1891 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МАЛИШ Юрій Семенович, 1929 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МАЛЯР Клавдія Кузьмівна, 1902 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАЛЯР Ніна Григорівна, 1923 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАЛЯР Світлана Борисівна, 1940 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАРО Варвара Іванівна, 1913 р., м. Корюківка, українка, службовець. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАРО Єлизавета Яківна, 1872 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАРО Ольга Іванівна, 1915 р., м. Корюківка, українка, службовець. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАРТИНОВИЧ Віра Петрівна, 1927 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАРТИНОВИЧ Микола Петрович, 1925 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МАРТИНОВИЧ Олена Єпіфанівна, 1907 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАРЧЕНКО Ксенія Леонівна, 1887 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАРЧЕНКО Марфа Леонівна, 1898 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАСЛАКОВА Агафія Василівна, 1892 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАТЮХА Марфа Якимівна, 1863 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАУРИН Михайло Андрійович, 1895 р., м. Корюківка, росіянин, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МАУРИНА Галина, 1898 р., м. Корюківка, росіянка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАЦКО, 1883 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАЦКО В'ячеслав, 1939 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МАЦКО Єфросинія, 1908 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МАЦКО Станіслав, 1936 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МЕНЬКА Анастасія Луківна, 1931 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕНЬКА Антоніна Олексіївна, 1893 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕНЬКА Валентина Максимівна, 1927 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕНЬКА Валентина Павлівна, 1929 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕНЬКА Варвара Іванівна, 1889 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕНЬКА Віра, 1905 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕНЬКА Віра Павлівна, 1935 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕНЬКА Галина Тимофіївна, 1923 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕНЬКА Ганна Павлівна, 1913 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕНСЬКА Дарія Іванівна, 1913 р., м. Корюківка, українка, колгоспниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕНСЬКА Єфросинія Іванівна, 1895 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕНСЬКА Зінаїда Тимофіївна, 1937 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕНСЬКА Марія Максимівна, 1941 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕНСЬКА Марія Митрофанівна, 1887 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕНСЬКА Мотрона Федорівна, 1888 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕНСЬКА Оксенія Миколаївна, 1908 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕНСЬКА Ольга, 1893 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕНСЬКА Пелагія Іванівна, 1907 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕНСЬКИЙ Володимир Тимофійович, 1942 р., м. Корюківка, українець, немовля. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МЕНСЬКИЙ Іван Федорович, 1928 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МЕНСЬКИЙ Кирило Васильович, 1887 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МЕНСЬКИЙ Максим Андрійович, 1895 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МЕНСЬКИЙ Михайло Іванович, 1895 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МЕНСЬКИЙ Нестір, 1883 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МЕНСЬКИЙ Олександр Лукич, 1929 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МЕНСЬКИЙ Федір Васильович, 1878 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МЕТЛА Євдокія, 1893 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕТЛІ Гіля, 1893 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕХЕД Олена Григорівна, 1898 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕХЕД Ольга Миколаївна, 1888 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕХЕД Христина Михайлівна, 1868 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕЩАНИНЕЦЬ Пелагія Андріївна, 1883 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИЛЕЙКО Ганна, 1898 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИНЕНКО Володимир Омелянович, 1939 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МИНЕНКО Володимир Петрович, 1935 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МИНЕНКО Дарія Іванівна, 1905 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИНЕНКО Єлизавета Петрівна, 1931 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИНЕНКО Лідія Омелянівна, 1931 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИНЕНКО Наталія Петрівна, 1929 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИНЕНКО Олена Петрівна, 1903 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИНЕНКО Петро Андрійович, 1903 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МИНЕНКО Софія Омелянівна, 1935 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИНЕНКО Тамара Петрівна, 1941 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИНЕНКО Уляна Артемівна, 1863 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Анатолій Микитович, 1925 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Анатолій Михайлович, 1942 р., м. Корюківка, українець, немовля. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Андрій Михайлович, 1929 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Антоніна Іванівна, 1905 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Валентина Михайлівна, 1927 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Варвара, 1895 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Василь, 1873 р., м. Корюківка, українець. Спалений карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Віктор Н., 1903 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Іван Герасимович, 1861 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Інна Михайлівна, 1939 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Йосип Васильович, 1893 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Л., 1921 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний 04.03.1943 р. Похований с. Соснівка.

МИРОШНИЧЕНКО Леонід Вікторович, 1939 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Людмила Тимофіївна, 1919 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Марфа Степанівна, 1895 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Марфа Улянівна, 1913 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Микола Вікторович, 1936 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Микола Микитович, 1938 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Михайло Васильович, 1925 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Олена Кирилівна, 1865 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Ольга Микитівна, 1917 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Ольга Михайлівна, 1937 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Ольга Тихонівна, 1918 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Параскева Андріївна, 1888 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Сергій Корнійович, 1862 р., м. Корюківка, українець. Спалений карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Тамара Василівна, 1940 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИРОШНИЧЕНКО Тамара Михайлівна, 1935 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МИТРОФАНОВ Іван Аврамович, 1888 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МИТРОФАНОВА, 1889 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЖАЄВ Петро Якович, 1863 р., м. Корюківка, росіянин. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Анатолій Володимирович, 1938 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Антоніна Трохимівна, 1906 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Варвара Дмитрівна, 1920 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Василь Миколайович, 1939 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Віра Романівна, 1925 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Ганна Миколаївна, 1941 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Ганна Трохимівна, 1874 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Ганна Фролівна, 1893 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Горпина Василівна, 1900 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Дарія Дмитрівна, 1922 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Дарія Пилипівна, 1891 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Дмитро Семенович, 1891 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Домна Юхимівна, 1868 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Євдокія, 1903 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Єфросинія З., 1902 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Іван Леонтійович, 1906 р., м. Корюківка, українець, службовець. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Іван Миколайович, 1863 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Лідія Федотівна, 1930 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Микола, 1932 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Микола Васильович, 1901 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Микола Миколайович, 1943 р., м. Корюківка, українець, немовля. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Микола Федотович, 1936 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Михайло Михайлович, 1927 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Наталія Григорівна, 1893 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Наталія Дмитрівна, 1925 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Наталія Кузьмівна, 1919 р., м. Корюківка, українка, службовець. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Олександр Миколайович, 1936 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Олександра Федотівна, 1935 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Олександра Яківна, 1875 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Олексій Степанович, 1927 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Ольга Володимирівна, 1871 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Пелагія Іванівна, 1913 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Прокопій Тимофійович, 1895 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Раїса Кузьмівна, 1929 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Сергій Феодосійович, 1927 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Софія Харламівна, 1878 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Тетяна Іванівна, 1896 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Харитина Павлівна, 1883 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Христина Корніївна, 1883 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Христина Харитонівна, 1895 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Юхим Кіндратович, 1898 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МОРОЗ Варвара Кіндратівна, 1929 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОРОЗ Ганна Самсонівна, 1886 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОРОЗ Надія Федотівна, 1929 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОРОЗ Неля Федотівна, 1930 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОРОЗ Олександра Кирилівна, 1887 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОРОЗ Тамара Іванівна, 1936 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОРОЗ Федот Платонович, 1885 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

МУРАЧЕВА Олександра Яківна, 1868 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МУХА Марія, 1873 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЯГКА Лідія Мефодіївна, 1927 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЯГКА Ольга Мефодіївна, 1936 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЯГКА Степанида, 1907 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЯГКИЙ Олександр Мефодійович, 1926 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

М'ЯТЕНКО Ганна, 1868 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

М'ЯТЕНКО Марія Григорівна, 1883 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

М'ЯТЕНКО Олександр Сергійович, 1883 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

М'ЯТЕНКО Параскева Олексіївна, 1916 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

М'ЯТЕНКО Тамара Олексіївна, 1939 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

НАДТОЧІЙ Євдокія Костянтинівна, 1869 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

НАУМЕНКО Андрій Максимович, 1878 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

НАУМЕНКО Василь Денисович, 1875 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

НАУМЕНКО Володимир Миколайович, 1938 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

НАУМЕНКО Ганна Прокопівна, 1894 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

НАУМЕНКО Григорій Андрійович, 1871 р., м. Корюківка, українець. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

НАУМЕНКО Давид Петрович, 1931 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

НАУМЕНКО Євдокія Іванівна, 1893 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

НАУМЕНКО Захар Андрійович, 1868 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

НАУМЕНКО Марфа, 1865 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

НАУМЕНКО Надія Ларіонівна, 1926 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

НАУМЕНКО Олена Пилипівна, 1903 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

НАУМЕНКО Параскева Антонівна, 1871 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

НАУМЕНКО Параскева Григорівна, 1877 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

НАУМЕНКО Семен Ігнатович, 1891 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

НАУМЕНКО Тамара Миколаївна, 1940 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

НАУМЕНКО Уляна, 1912 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

НАУМОВ Михайло Дмитрович, 1884 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

НЕСТЕРЕНКО Устина Іванівна, 1873 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

НЕЧИТАЙЛО Агафія, 1894 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

НЕЧИТАЙЛО Володимир Васильович, 1937 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

НЕЧИТАЙЛО Ганна Василівна, 1905 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

НЕЧИТАЙЛО Микола Романович, 1938 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

НЕЧИТАЙЛО Наталія Василівна, 1908 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

НЕЧИТАЙЛО Раїса Романівна, 1932 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

НИКИФОРЕНКО Анатолій Якович, 1931 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

НИКИФОРЕНКО Варвара Іванівна, 1903 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

НИКИФОРЕНКО Яків Григорович, 1895 р., м. Корюківка, українець, колгоспник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

НІЖИНЕЦЬ Марфа Денисівна, 1905 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 09.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

НІКОЛАЄНКО Іван Якович, 1878 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

НІКОЛАЄНКО Надія Іванівна, 1898 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ОДНОРАЛ Єфросинія Григорівна, 1899 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ОДНОРАЛ Ніла Романівна, 1934 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ОДНОРАЛ Петро Романович, 1929 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ОЛІЙНИК Василь, 1873 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ОЛІЙНИК Микола, 1925 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ОРАЧЕВСЬКА Галина Йосипівна, 1922 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ОРАЧЕВСЬКА Станіслава Олександрівна, 1900 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ОРАЧЕВСЬКИЙ Арнольд Йосипович, 1927 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПАВЛЕНКО Анастасія Дмитрівна, 1876 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПАВЛОВА *** Хомівна, 1881 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПАВЛОВСЬКА Євгенія Ізраїлівна, 1920 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПАВЛОВСЬКА Роза Єфимівна, 1913 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПАВЛОВСЬКА Сара Борисівна, 1883 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПАВЛОВСЬКА Сара Єфимівна, 1918 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПАВЛОВСЬКИЙ Володимир Якович, 1937 р., м. Корюківка, єврей, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПАНЬКОВ Лазар Аних., 1871 р., м. Корюківка, росіянин. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПАНЬКОВА Варвара Петрівна, 1879 р., м. Корюківка, росіянка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПАСТУХОВА Марія Францівна, 1874 р., м. Корюківка, росіянка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПАЦЬКЕВИЧ Борис Миколайович, 1893 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПЕЛЮХ Марія Йосипівна, 1901 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПЕЛЮХ Михайло Матвійович, 1928 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПЕТРИКЕВИЧ Євген Іванович, 1934 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПЕТРИКЕВИЧ Іван Іванович, 1900 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПЕТРИКЕВИЧ Клавдія Миколаївна, 1906 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПЕТРИКІЙ Олександра, 1898 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПЕТРИКІЙ Сергій, 1915 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПЕТРУШИН Федот М., 1858 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПИЛИПЕНКО Анатолій Іванович, 1934 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПИЛИПЕНКО Ганна, 1878 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПИЛИПЕНКО Ганна Петрівна, 1913 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПИЛИПЕНКО Ольга, 1933 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПИЛИПЕНКО Раїса Іванівна, 1932 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПИЛИПЕНКО Тамара Іванівна, 1936 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПИЛИПЕНКО Тимофій Миколайович, 1878 р., м. Корюківка, українець. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПІДПРУЖНИКОВ Василь, 1926 р., м. Корюківка, росіянин, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПІДПРУЖНИКОВА Віра Хомівна, 1940 р., м. Корюківка, росіянка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПІНЧУК Борис Степанович, 1923 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПІНЧУК Ганна Іванівна, 1893 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПЛЕВА Анатолій Олександрович, 1937 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПЛЕВА Валентина Олександрівна, 1939 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПЛЕВА Володимир Олександрович, 1938 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПЛЕВА Єлизавета, 1908 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПЛЕВА Микола Олександрович, 1931 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПЛЕШКУПОВА Валентина Григорівна, 1937 р., м. Корюківка, росіянка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПЛЕШКУПОВА Ганна Василівна, 1905 р., м. Корюківка, росіянка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПЛЕШКУПОВА Олександра Григорівна, 1928 р., м. Корюківка, росіянка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПОДОЛЬСЬКА Марія, 1913 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПОДОЛЬСЬКИЙ Дмитро, 1940 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПОДОЛЬСЬКИЙ Іван, 1938 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПОПОВА Єлизавета, 1913 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПОПОВА Зінаїда, 1939 р., м. Корюківка, росіянка, дитина. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПОТАПЕНКО Анатолій Михайлович, 1936 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПОТАПЕНКО Варвара Дмитрівна, 1913 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПОТАПЕНКО Володимир Михайлович, 1931 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПОТАПЕНКО Євгенія Федорівна, м. Корюківка, українка. Розстріляна та спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПОТАПЕНКО Любов Вікторівна, 1941 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна та спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПОТАПЕНКО Марія Іванівна, 1905 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПОТАШНА Зінаїда, 1853 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПОТАШНА Нонна Павлівна, 1941 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПОТАШНА Олександра Степанівна, 1934 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПОТАШНА Олена Степанівна, 1940 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПОТАШНА Тетяна, 1863 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПОТАШНА Тетяна Павлівна, 1918 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПОТАШНИЙ Михайло Павлович, 1929 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПОТАШНИЙ Прокіп Михайлович, 1883 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПРИМАК Марія, 1908 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПРИМАК Юрій, 1940 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПРИХОДЬКО Валентина Степанівна, 1928 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПРИХОДЬКО Марія Іванівна, 1897 р., м. Корюківка, українка, службовець. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПРИХОДЬКО Олексій Степанович, 1930 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПРИХОДЬКО Рената Степанівна, 1926 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПРИХОДЬКО Степан, 1909 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПРИХОДЬКО Харитина, 1909 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПРОБАЧАЙ Анатолій Павлович, 1935 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПРОБАЧАЙ Ганна Іванівна, 1895 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПРОБАЧАЙ Тамара Павлівна, 1931 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПУСТОВІЙ Іван, 1918 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ПУСТОВІЙ Лідія Матвіївна, 1921 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПУСТОВІЙ Любов Іванівна, 1939 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РАДОМСЬКИЙ Амос Власович, 1887 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

РАДЧЕНКО Володимир Костянтинович, 1929 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

РАДЧЕНКО Іван Степанович, 1902 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

РАДЧЕНКО Тетяна Іванівна, 1893 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РАКУТА Ганна, 1878 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РАКУТА Тимофій, 1873 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

РАЧИНСЬКА Катерина Іванівна, 1925 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РЕДЬКО Володимир Костянтинович, 1931 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

РЕДЬКО Ганна Петрівна, 1902 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РИМАР Володимир Дмитрович, 1928 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

РИМАР Ганна Євгенівна, 1925 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РИМАР Григорій Іванович, 1913 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

РИМАР Зоя Євгенівна, 1936 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РИМАР Іван Данилович, 1878 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

РИМАР Леонід Євгенович, 1931 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

РИМАР Мотрона Федорівна, 1916 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РИМАР Наталія Юхимівна, 1878 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РИМАР Ніна Євгенівна, 1937 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РИМАР Ольга Пилипівна, 1907 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РИМАР Тетяна Миколаївна, 1915 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РОЄВ Володимир Миколайович, 1939 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

РОЄВА Ганна Денисівна, 1913 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РОЄВА Лідія Миколаївна, 1936 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РОЗЕНБЕРГ Христина Савеліївна, 1898 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РОЗЕНБЕРГ Юрій Васильович, 1931 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

РОЗЕНФЕЛЬД Рися Гілівна, 1874 р., м. Корюківка, єврейка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РОЗЕНФЕЛЬД Семен Мойсейович, 1874 р., м. Корюківка, єврей. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

РОЗСТАЛЬНА Меланія, 1868 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна та спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РОМАНЕНКО Анатолій Якович, 1931 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

РОМАНЕНКО Домна Федорівна, 1907 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РОМАНЕНКО Іван Макарович, 1871 р., м. Корюківка, українець. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

РОМАНЕНКО Лідія Яківна, 1940 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РОМАНЕНКО Наталія Сергіївна, 1883 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РОМАНЕНКО Ніна Яківна, 1938 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РОМАНЕНКО Яків Іванович, 1904 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

РОМАЩЕНКО Марія Михайлівна, 1860 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РУБАН Ганна Герасимівна, 1927 р., м. Корюківка, україн-ка, учениця. Розстріляна та спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РУБАН Наталія Юхимівна, 1903 р., м. Корюківка, україн-ка, домогосподарка. Розстріляна та спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РУБЛЕВА Людмила Іванівна, 1893 р., м. Корюківка, росіян-ка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РУДКЕВИЧ Віталій Миколайович, 1931 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

РУДКЕВИЧ Ганна Миколаївна, 1938 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РУДКЕВИЧ Марія, 1909 р., м. Корюківка, українка, ро-бітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РУДКЕВИЧ Микола Ігнатович, 1906 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

РУДКЕВИЧ Микола Миколайович, 1939 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

РУДКЕВИЧ Ніна Миколаївна, 1936 р., м. Корюківка, україн-ка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РЯБОВИЧ Ганна Михайлівна, 1907 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РЯБОВИЧ Ольга Петрівна, 1935 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РЯБОВИЧ Юхим, 1889 р., м. Корюківка, єврей, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

РЯБЦЕВ Станіслав, 1933 р., м. Корюківка, росіянин, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

САБОНІС Іван, 1898 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

САБОНІС Леонід Іванович, 1928 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

САБОНІС Марія, 1903 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

САВЧЕНКО Анатолій, 1938 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

САВЧЕНКО Антоніна, 1901 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

САВЧЕНКО Валентин, 1932 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

САВЧЕНКО Ганна Яківна, 1911 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

САВЧЕНКО Євдокія Павлівна, 1931 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

САВЧЕНКО Ольга Омелянівна, 1919 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

САМБАРСЬКА, 1881 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СЕНЧЕНКО, 1888 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СЕНЧЕНКО Влас, 1883 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СЕРГІЄНКО Лідія Олексіївна, 1924 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СЕРГІЄНКО Олексій Григорович, 1885 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СЕРЕДА Ганна Трифонівна, 1902 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИВЧЕНКО Марія, 1882 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Анатолій Юрійович, 1937 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Валентина, 1933 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Валентина Євдокимівна, 1928 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Валентина Степанівна, 1939 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Варвара Василівна, 1894 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Василь Лукич, 1942 р., м. Корюківка, українець, немовля. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Віра Никифорівна, 1926 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Володимир, 1931 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Володимир Кирилович, 1936 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Володимир Лукич, 1930 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Володимир Маркович, 1918 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Ганна Луківна, 1936 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Дарія Семенівна, 1905 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Діна Юріївна, 1929 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Євдоким Трохимович, 1892 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Єфросинія, 1901 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Єфросинія Іванівна, 1897 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Леонід Лукич, 1933 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Леонід Степанович, 1929 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Лідія Дмитрівна, 1930 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Лідія Никифорівна, 1929 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Луїза Григорівна, 1937 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Марія Данилівна, 1923 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Мотрона Іванівна, 1906 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Наталія Федорівна, 1909 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Неля Степанівна, 1935 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Ніна Кирилівна, 1941 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Олександра Євдокимівна, 1921 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Ольга Кирилівна, 1930 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Павло Васильович, 1900 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.1942 р. Похований м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Пелагія Кирилівна, 1865 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Раїса Дмитрівна, 1936 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Роман Юрійович, 1901 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Юлія Петрівна, 1899 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СИМАКОВ Григорій Семенович, 1878 р., м. Корюківка, росіянин, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СИНЕЛЬНИКОВ Іван Якович, 1886 р., м. Корюківка, росіянин, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СК. Павло Якович, м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СКАЛАЦЬКА Анастасія Кирилівна, 1913 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СКАЛАЦЬКИЙ Олександр Михайлович, 1931 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СКОРИК Марія, 1873 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СКРИННИК Анатолій Іванович, 1935 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СКРИННИК Тамара Іванівна, 1941 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СКРИННИК Уляна, 1915 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СКРИПКА Агафія Іванівна, 1904 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СКРИПКА Анастасія Павлівна, 1906 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СКРИПКА Борис Володимирович, 1930 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СКРИПКА Валентина Симонівна, 1921 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СКРИПКА Галина Іванівна, 1913 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СКРИПКА Галина Трохимівна, 1933 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СКРИПКА Ганна Денисівна, 1907 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СКРИПКА Георгій Федорович, 1940 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СКРИПКА Горпина Минівна, 1892 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна та спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СКРИПКА Дарія Тихонівна, 1895 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка .

СКРИПКА Євдокія Андріївна, 1910 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СКРИПКА Інна Василівна, 1931 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СКРИПКА Ксенія Герасимівна, 1871 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СКРИПКА Лідія Василівна, 1935 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна та спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СКРИПКА Марія Несторівна, 1923 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СКРИПКА Марко Іванович, 1858 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СКРИПКА Мусій Юхимович, 1868 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СКРИПКА Ніна Несторівна, 1920 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СКРИПКА Олександр Григорович, 1923 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СКРИПКА Олександр Трохимович, 1936 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СКРИПКА Орина Вікторівна, 1885 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна та спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СКРИПКА Пелагія Дмитрівна, 1908 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СКРИПКА Раїса Іларіонівна, 1924 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СКРИПКА Семен Мусійович, 1894 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СКРИПКА Уляна Михайлівна, 1880 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СЛЕСАРЄВА Олександра Федорівна, 1898 р., м. Корюківка, росіянка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СЛЕСАРЄВА Світлана Симонівна, 1931 р., м. Корюківка, росіянка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СЛЕСАРЄВА Тамара Симонівна, 1934 р., м. Корюківка, росіянка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СЛИДЗЕВСЬКА Олена Антонівна, 1889 р., м. Корюківка, українка, службовець. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СМАЛЬОХА Валентина Костянтинівна, 1935 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СМАЛЬОХА Валентина Петрівна, 1935 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СМАЛЬОХА Варвара Павлівна, 1907 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СМАЛЬОХА Ганна Петрівна, 1909 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СМАЛЬОХА Дмитро Петрович, 1939 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СМАЛЬОХА Микола Костянтинович, 1931 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СМАЛЬОХА Микола Петрович, 1930 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СМАЛЬОХА Микола Федорович, 1930 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СМАЛЬОХА Олександра Іванівна, 1909 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СМАЛЬОХА Устина Петрівна, 1929 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СМАЛЬОХА Федір Кіндратович, 1903 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СМЕЦЬКА Єфросинія Максимівна, 1873 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СОЛОДОВНИК Наталія Тимофіївна, 1898 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СОЛОМКО Яків Прокопійович, 1875 р., м. Корюківка, українець. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СОЛОХНЕНКО Григорій Леонідович, 1910 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СОЛОХНЕНКО Микола Якович, 1938 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СОЛОХНЕНКО Олексій Петрович, 1880 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СОЛОХНЕНКО Яків Олексійович, 1901 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СОЛОШЕНКО Віталій Валентинович, 1939 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СОЛОШЕНКО Григорій Феодосійович, 1882 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СОЛОШЕНКО Маргарита Григорівна, 1922 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СОЛОШЕНКО Ольга Федорівна, 1917 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СОСУЛЬСЬКА Олександра, 1893 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СОСУЛЬСЬКИЙ Микола, 1933 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СОТНИК Іван Федорович, 1925 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СОТНИК Марія Федорівна, 1928 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СОТНИК Сергій Васильович, 1939 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Анастасія, 1908 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Анастасія Дмитрівна, 1911 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Анастасія Михайлівна, 1893 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Валентина Романівна, 1930 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Варвара Іванівна, 1885 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Володимир Григорович, 1940 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Володимир Єгорович, 1934 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Володимир Кирилович, 1939 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Галина Григорівна, 1939 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Ганна Миколаївна, 1929 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Ганна Назарівна, 1913 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Ганна Савеліївна, 1895 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Євдокія Федорівна, 1889 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 09.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Єгор Миколайович, 1908 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Єлизавета, 1916 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Іван Павлович, 1938 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Іван Тихонович, 1922 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Ілля Якович, 1871 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Катерина Луківна, 1928 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Килина, 1888 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Килина Євдокимівна, 1907 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна та спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Килина Степанівна, 1893 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 09.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Кирило Мусійович, 1885 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Леонід Микитович, 1930 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Лідія Іванівна, 1935 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Лідія Тихонівна, 1936 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Марія Василівна, 1912 р., м. Корюківка, україн-
ка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована
м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Марія Костянтинівна, 1908 р., м. Корюківка,
українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р.
Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Микита Олексійович, 1906 р., м. Корюківка,
українець, колгоспник. Розстріляний та спалений карате-
лями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Микола Васильович, 1889 р., м. Корюківка,
українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р.
Похований м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Михайло Андрійович, 1911 р., м. Корюківка,
українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р.
Похований м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Михайло Макарович, 1887 р., м. Корюківка,
українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р.
Похований м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Михайло Тихонович, 1924 р., м. Корюківка,
українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р.
Похований м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Михайло Якович, 1931 р., м. Корюківка, украї-
нець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похо-
ваний м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Мотрона Іванівна, 1893 р., м. Корюківка,
українка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована
м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Надія Василівна, 1893 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Наталія Яківна, 1903 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Ніна Микитівна, 1937 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна та спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Ніна Тихонівна, 1929 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Олександр Максимович, 1914 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Олександра Герасимівна, 1865 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Олександра Яківна, 1939 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Олексій Тимофійович, 1929 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Павло Миколайович, 1907 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Пелагія Василівна, 1893 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Світлана Григорівна, 1936 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Степан Андрійович, 1878 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Тамара Кирилівна, 1937 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Тамара Назарівна, 1881 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Тимофій Феодосійович, 1891 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Уляна Кузьмівна, 1890 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Христина Федорівна, 1906 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТЕПАНЮК Анатолій Григорович, 1936 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТЕПАНЮК Марія Іванівна, 1914 р., м. Корюківка, україн-ка, домогосподарка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТРЄЛЬНИКОВ Володимир Григорович, 1939 р., м. Ко-рюківка, росіянин, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТРЄЛЬНИКОВ Григорій Андрійович, 1915 р., м. Корюків-ка, росіянин, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТРЄЛЬНИКОВА Валентина Григорівна, 1941 р., м. Корю-ківка, росіянка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТРЄЛЬНИКОВА Парасковія Єрофеївна, 1918 р., м. Корюків-ка, росіянка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. По-хована м. Корюківка.

СТУКАЛО Андрій Сергійович, 1927 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТУКАЛО Єфросинія Федорівна, 1903 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТУКАЛО Олександр Сергійович, 1937 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТУКАЛО Олександра, 1925 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СТУКАЛО Сава Павлович, 1920 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТУКАЛО Серафим Леонович, 1903 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТУКАЛО Сергій Микитович, 1898 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СТУКАЛО Сергій Сергійович, 1940 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

СУХОРУКОВА, 1908 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

СХАБ Петро Васильович, 1883 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТАРАСЕВИЧ Ганна Миколаївна, 1898 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТАРАСЕВИЧ Євдокія Вікторівна, 1926 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТАРАСЕНКО Анатолій Семенович, 1915 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТАРАСЕНКО Валентина, 1939 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТАРАСЕНКО Георгій, 1941 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТАРАСЕНКО Олександра Захарівна, 1917 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТАРАСЕНКО Ольга, 1886 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТЕЛЕГІНА Ганна Семенівна, 1915 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТЕЛЕГІНА Людмила Георгіївна, 1940 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТЕРЕЩЕНКО Марфа, 1870 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИРАНОВ Дмитро, 1893 р., м. Корюківка, росіянин, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИРАНОВА Марфа, 1894 р., м. Корюківка, росіянка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Анастасія Луківна, 1898 р., м. Корюківка, україн-ка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Анастасія Петрівна, 1891 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Анатолій Кирилович, 1935 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИТЕНКО Анатолій Романович, 1935 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИТЕНКО Борис Олексійович, 1923 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИТЕНКО Валентин Кирилович, 1939 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИТЕНКО Валентина Петрівна, 1924 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Валентина Романівна, 1937 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Василь Ісакович, 1906 р., м. Корюківка, украї-нець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. По-хований м. Корюківка.

ТИТЕНКО Віра Вікторівна, 1933 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Віра Романівна, 1930 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Володимир, 1939 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИТЕНКО Володимир Савелійович, 1931 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИТЕНКО Ганна, 1941 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Ганна Іллівна, м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Ганна Михайлівна, 1873 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Ганна Семенівна, 1910 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Ганна Федорівна, 1908 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Дарина Семенівна, 1879 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Дмитро Олександрович, 1895 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИТЕНКО Євген Романович, 1933 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИТЕНКО Єгор Романович, 1905 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИТЕНКО Іван Ігнатович, 1868 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИТЕНКО Ісак Федорович, 1875 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИТЕНКО Катерина Кирилівна, 1915 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Катерина Петрівна, 1908 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Леонід Вікторович, 1935 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИТЕНКО Леонід Савелійович, 1929 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИТЕНКО Лідія Вікторівна, 1931 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Максим Іванович, 1888 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИТЕНКО Марина Макарівна, 1873 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Марія, 1891 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Марфа, 1907 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Микола Васильович, 1929 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИТЕНКО Микола Романович, 1914 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИТЕНКО Микола Романович, 1929 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИТЕНКО Наталія Андріївна, 1896 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Ніна Савеліївна, 1937 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Олександр Андрійович, 1939 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИТЕНКО Олександра Тимофіївна, 1932 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Олена Михайлівна, 1938 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Ольга, 1868 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Раїса Михайлівна, 1930 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Раїса Романівна, 1936 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Раїса Савеліївна, 1933 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Таїса Андріївна, 1929 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Тамара Тимофіївна, 1935 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИТЕНКО Христина Омелянівна, 1911 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Алла Іванівна, 1940 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Анастасія, 1897 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Анастасія Ігнатівна, 1868 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Анастасія Олексіївна, 1930 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Валентина, 1928 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Варвара Олексіївна, 1921 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Ганна, 1892 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Євгенія Іванівна, 1904 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Євгенія Іванівна, 1921 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Євгенія Федорівна, 1899 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Катерина Савеліївна, 1895 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Марія, 1883 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Марія Іллівна, 1874 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Марія Макарівна, 1895 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Мотрона Тимофіївна, 1893 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Надія, 1916 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Ніна Олексіївна, 1890 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Ніна Яківна, 1936 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Олександра Кирилівна, 1916 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Олена Авксентіївна, 1878 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Олена Михайлівна, 1940 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Олена Яківна, 1928 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Ольга Романівна, 1921 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Парасковія, 1920 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Парасковія Григорівна, 1887 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Пелагея Андріївна, 1883 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Раїса Григорівна, 1936 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Феодосія, 1888 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКИЙ, м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКИЙ Анатолій Іванович, 1938 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКИЙ Анатолій Миколайович, 1937 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний та спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКИЙ Валентин Григорович, 1940 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКИЙ Володимир Іванович, 1939 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКИЙ Гнат Степанович, 1885 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКИЙ Григорій Ф., 1908 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКИЙ Іван Григорович, 1873 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКИЙ Іван Дмитрович, 1871 р., м. Корюківка, українець. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКИЙ Ілля Якович, 1898 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКИЙ Микита Іванович, 1881 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКИЙ Микита Михайлович, 1893 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКИЙ Михайло Сергійович, 1919 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКИЙ Олександр Іванович, 1941 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКИЙ Петро Васильович, 1863 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКИЙ Сергій Федорович, 1889 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКИЙ Тихін Федорович, 1880 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКИЙ Федір Харитонович, 1868 р., м. Корюківка, українець. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКИЙ Яків Федорович, 1902 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИЩЕНКО Анатолій Миколайович, 1937 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТИЩЕНКО Марія Миколаївна, 1915 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТКАЧЕНКО Клавдія Корнійвна, 1873 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТКАЧЕНКО Параскева Петрівна, 1891 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТОВСТОНОГ Валентина Степанівна, 1931 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТОВСТОНОГ Єфросинія Пимонівна, 1909 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТОВСТОНОГ Олексій Степанович, 1930 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТОВСТОНОГ Уляна Миколаївна, 1887 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТРАВИН Борис Михайлович, 1938 р., м. Корюківка, росіянин, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТРАПОВА Пелагія, 1867 р., м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТРЕТЯК Віра Денисівна, 1929 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТРЕТЯК Данило Захарович, 1885 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТРЕТЯК Кароліна Антонівна, 1891 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТРОЙНА Анастасія Петрівна, 1908 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТРОЙНА Анастасія Федорівна, 1913 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна та спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТРОЙНА Андрій Григорович, 1868 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТРОЙНА Борис Федорович, 1924 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТРОЙНА Валентина Костянтинівна, 1921 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна та спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТРОЙНА Валентина Яківна, 1930 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТРОЙНА Віра Ларіонівна, 1921 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТРОЙНА Володимир Іванович, 1930 р., м. Корюківка, українець, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТРОЙНА Володимир Якович, 1923 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТРОЙНА Ганна Захарівна, 1924 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТРОЙНА Ганна Павлівна, 1880 р., м. Корюківка, українка, колгоспниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТРОЙНА Григорій Олександрович, 1916 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований с. Охрамієвичі.

ТРОЙНА Дарія, м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТРОЙНА Катерина, 1873 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна та спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТРОЙНА Кирило Миронович, 1887 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТРОЙНА Костянтин Іванович, 1894 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний та спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТРОЙНА Любов, 1940 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна та спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТРОЙНА Любов Федорівна, 1913 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна та спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТРОЙНА Марія Василівна, 1891 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна та спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТРОЙНА Марія Петрівна, 1907 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТРОЙНА Наталія, м. Корюківка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТРОЙНА Ніна Іванівна, 1933 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТРОЙНА Олександр Іванович, 1937 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТРОЙНА Олексій Якович, 1928 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТРОЙНА Павло Якович, 1921 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТРОЙНА Раїса Михайлівна, 1929 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТРОЙНА Семен Миронович, м. Корюківка, українець. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ТРОЙНА Тетяна Євдокимівна, 1896 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна та спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТРОЙНА Уляна Кіндратівна, 1899 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТРОЙНА Федора Павлівна, 1888 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТУРОВНИК Ганна Степанівна, 1920 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТУРОВНИК Євдокія Семенівна, 1885 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТУРОВНИК Євдокія Яківна, 1919 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТУРОВНИК Ніна Яківна, 1925 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТУРОВНИК Олександра Степанівна, 1917 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТУРОВНИК Пелагея Іванівна, 1884 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ТУРОВНИК Яків Петрович, 1886 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

УСТИМЕНКО Анастасія Дмитрівна, 1934 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

УСТИМЕНКО Ганна Дмитрівна, 1938 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

УСТИМЕНКО Дарія, 1903 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

УСТИМЕНКО Лідія Дмитрівна, 1936 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

УСТИМЕНКО Яків Дмитрович, 1931 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ФЕДОРЕНКО Уляна, 1888 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ФЕДОРЧЕНКО Аксенія, 1868 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ФЕДОРЧЕНКО Анастасія Михайлівна, 1915 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ФЕДОРЧЕНКО Василь Мусійович, 1914 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ФЕДОРЧЕНКО Володимир Мусійович, 1923 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ФЕДОРЧЕНКО Ганна Мусіївна, 1920 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ФЕДОРЧЕНКО Данило Васильович, 1886 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ФЕДОРЧЕНКО Килина Семенівна, 1886 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ФЕДОРЧЕНКО Леонід Миколайович, 1940 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ФЕДОРЧЕНКО Луїза Єгорівна, 1941 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ФЕДОРЧЕНКО Марина Іванівна, 1875 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ФЕДОРЧЕНКО Мусій Тихонович, 1883 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ФЕДОРЧЕНКО Ніна Несторівна, 1921 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ФЕДОРЧЕНКО Олександра Григорівна, 1863 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ФЕДОРЧЕНКО Олександра Дмитрівна, 1913 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ФЕДОРЧЕНКО Олена Мусіївна, 1929 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ФЕДОРЧЕНКО Петро Йосипович, 1868 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ФЕДОРЧЕНКО Раїса Єгорівна, 1935 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ФЕДОРЧЕНКО Феодосій Тихонович, 1900 р., м. Корюківка, українець, робітник. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ФЕДОРЧЕНКО Яків Осипович, 1868 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ФОРОПОН Андрій Степанович, 1939 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ФОРОПОН Пелагія Григорівна, 1899 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ФОРОПОН Степан Вікторович, 1897 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ФОРОПОН Таїсія Степанівна, 1932 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ХАЙКІН Лев Аврамович, 1929 р., м. Корюківка, єврей, учень. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ХАЙКІНА Євдокія Єфимівна, 1899 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ХАЙКІНА Роза Аврамівна, 1933 р., м. Корюківка, єврейка, учениця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ХАРИНА Варвара Олексіївна, 1896 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ХОДАРКЕВИЧ Авраам Ісакович, 1912 р., м. Корюківка, єврей, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ХОДАРКЕВИЧ Володимир Олексійович, 1939 р., м. Корюківка, єврей, дитина. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ХОДАРКЕВИЧ Ісаак Лейбович, 1882 р., м. Корюківка, єврей, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ХОДАРКЕВИЧ Піня Аврамович, 1931 р., м. Корюківка, єврей, учень. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ХОДАРКЕВИЧ Фаня Абрамівна, 1885 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ХОДАРКЕВИЧ Фаня Ісааківна, 1911 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ХОМЕНКО Ганна Луківна, 1923 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна та спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ХОМЕНКО Ганна Павлівна, 1903 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ХОМЕНКО Клавдія Михайлівна, 1925 р., м. Корюківка, українка, колгоспниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ХОМЕНКО Мотрона Михайлівна, 1888 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ХОМКО Анатолій Захарович, 1928 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ХОМКО Варвара Євсейвна, 1868 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ХОМКО Віктор Захарович, 1935 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ХОМКО Ганна Єпіфанівна, 1871 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ХОМКО Дмитро Федорович, 1898 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ХОМКО Євгенія Дмитрівна, 1905 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ХОМКО Катерина Миколаївна, 1928 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 09.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ХОМКО Леонід Захарович, 1931 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ХОМКО Лідія Трифонівна, 1921 р., українка. Загинула 07.1943 р. Місце поховання невідоме.

ХОМКО Микола Родіонович, 1888 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 09.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ХОМКО Мотрона Іванівна, 1901 р., м. Корюківка, україн-ка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ХОМКО Олександр Захарович, 1937 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ХОМКО Федір Родіонович, м. Корюківка, українець. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЦВИРКО Михайлина Антонівна, 1861 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЧАЙДАКОВА, 1873 р., м. Корюківка, росіянка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЧВЕРТКА Ніна Кирилівна, 1926 р., м. Корюківка, україн-ка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЧВЕРТКА Харитина, 1894 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЧЕРВ'ЯК(ОВА) Ганна Степанівна, 1888 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЧЕРВ'ЯК(ОВА) Катерина Василівна, 1927 р., м. Корюків-ка, українка, учениця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЧЕРДАШ Ганна, 1903 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЧЕРДАШ Григорій, 1900 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЧЕРДАШ Дмитро Григорович, 1929 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЧЕРДАШ Лідія Григорівна, 1935 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЧЕРДАШ Михайло Григорович, 1927 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЧЕРЕДНИК Валентина Іллівна, 1936 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЧЕРЕДНИК Володимир Ілліч, 1941 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЧИКУНОВ Яків, 1888 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний та спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЧУХНО Ганна Іванівна, 1883 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ШЕЙДА Микола Дмитрович, 1929 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ШЕЙДА Олена Хомівна, 1917 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ШЕМЕТ Горпина Сергіївна, 1908 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ШЕРМИРЕВИЧ Никифор Васильович, 1860 р., м. Корюківка, українець. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ШЕСТЕРНЕВ Володимир, 1931 р., м. Корюківка, росіянин, учень. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ШИМКО Алла Степанівна, 1939 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ШИМКО Марія Сергіївна, 1912 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ШИМКО Ніна Степанівна, 1928 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ШКЕДА Лідія Іванівна, 1918 р., м. Корюківка, українка, учитель. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ШКОЛА Валентина, 1934 р., м. Корюківка, українка, учениця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ШКОЛА Василь, 1938 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ШКОЛА Людмила, 1939 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ШКОЛА Надія, 1908 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ШКОЛА Ніна, 1883 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ШУЛЕР Віталій Володимирович, 1939 р., м. Корюківка, українець, дитина. Спалений карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ШУЛЕР Ганна Романівна, 1913 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ШУЛЕР Любов, 1915 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ШУЛЕР Раїса Володимирівна, 1941 р., м. Корюківка, українка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ШУЛЕР Тамара Петрівна, 1937 р., м. Корюківка, україн-
ка, дитина. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована
м. Корюківка.

ЮРМАКОВА Парасковія Петрівна, 1883 р., м. Корюків-
ка, українка. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована
м. Корюківка.

ЯБЛОНСЬКА Катерина Гаврилівна, 1894 р., м. Корюківка,
українка, домогосподарка. Спалена карателями 01.03.1943 р.
Похована м. Корюківка.

ЯГУДИН Пінкус Янкельович, 1887 р., м. Корюківка, єв-
рей, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. По-
хований м. Корюківка.

ЯГУДИНА Рахіль Мойсеївна, 1888 р., м. Корюківка, єв-
рейка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р.
Похована м. Корюківка.

**Список
жертв Корюківської трагедії
(за свідченнями очевидців,
зібраними упродовж 2010-2011 рр.)**

Список складено співробітниками Корюківського історичного музею за свідченнями рідних, сусідів та знайомих загиблих, свідків трагедії. Відома інформація про кожного загиблого подана із таких складових: прізвище, ім'я та по батькові або прізвисько або вуличне прізвище (відсутність такої інформації або її складової позначено так: ***), стать, національність, рік народження або вік (вікова група), соціальний статус, дата і місце вбивства карателями, джерело інформації – прізвище, ім'я та по батькові свідка та місце його проживання. Більш докладна інформація про жертв (якщо є) та авторів свідчень знаходиться в Корюківському історичному музеї.

БАКЛАНСЬКА Любов Петрівна, українка, 1933 р.н., м. Корюківка, район Олексіївки. Вбита карателями 01.03.1943 р. Джерело: свідчення Романенка Володимира Івановича, м. Корюківка.

БАЛАБЙОВ*** (прізвисько або вуличне прізвище, по-дружжя на вуличне прізвище БАЛАЙБОВИ, сусід Мойсеєнка Прохора), чоловік, вік приблизно 70 років, м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбитий в своїй хаті і спалений. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

БАЛАБЙОВА*** (прізвисько або вуличне прізвище, по-дружжя на вуличне прізвище БАЛАЙБОВИ, сусідка Мойсеєнка Прохора), жінка, вік приблизно 70 років, м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбита в своїй хаті і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

БІЛИЙ Олександр Миколайович, дитина, 1938 р. н., проживав в с. Самотуги Корюківського району Чернігівської

області. Спалений у березні 1943 р. у м. Корюківка, по вулиці, як їхати в с. Сядрино, це, мабуть, вул. Садова. Джерело: свідчення Скирти Ніни Михайлівни, с. Сядрино Корюківського району Чернігівської області.

ВИСОЦЬКА Степанида Олексіївна, українка., жінка, 1887 р.н., м. Корюківка, вул. Кірова. Розстріляна у своїй хаті. Джерело: свідчення Мостович Світлани Павлівни, м. Корюківка.

ГОРБАНЬ Гаврило Павлович, українець, чоловік, 1884 р.н., м. Корюківка, вул. Кірова. Розстріляний у своїй хаті. Джерело: свідчення Мостович Світлани Павлівни, м. Корюківка.

ГОРБАНЬ Параска Гаврилівна, українка, жінка, 1886 р.н., м. Корюківка, вул. Кірова. Розстріляна в своїй хаті. Джерело: свідчення Мостович Світлани Павлівни, м. Корюківка.

ТРИХАН*** (прізвисько або вуличне прізвище), чоловік, вік приблизно 60-70 років, м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбитий в своїй хаті і спалений. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ТРИХАНА*** (прізвисько або вуличне прізвище), жінка, вік приблизно 60-70 років, м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбита в своїй хаті і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ДУБОВКО Віктор Павлович (син Дубовко У.І.), українець, дитина вік до 4 років, м. Корюківка, вул. І. Франка. Спалений. Джерело: свідчення Романенко Лідії Іванівни, м. Корюківка.

ДУБОВКО Євгеній Павлович (син Дубовко У.І.), українець, дитина вік до 4 років, м. Корюківка, вул. І. Франка. Спалений. Джерело: свідчення Романенко Лідії Іванівни, м. Корюківка.

ДУБОВКО Кулина Іванівна, українка, жінка, 1914 р.н., м. Корюківка, вул. І. Франка. Спалена 02.03.1943 р. Джерело: свідчення Романенко Лідії Іванівни, м. Корюківка.

ДУБОВКО Уляна Іванівна, українка, жінка, домогосподарка, м. Корюківка, вул. І. Франка. Спалена. Джерело: свідчення Романенко Лідії Іванівни, м. Корюківка.

ЄЗЛОВЕЦЬКА Варвара***, жінка, домогосподарка, (дружина Єзловецького Микити), вік 35 років, м. Корюківка, вул. Т. Шевченка. Розстріляна і спалена. Джерело: свідчення Тихоновської Лідії Андріївни, м. Корюківка.

ЄЗЛОВЕЦЬКИЙ Леонід Федорович, дитина, 1927 р.н., м. Корюківка, вул. І. Франка. Розстріляний і спалений. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ЄЗЛОВЕЦЬКИЙ Микита***, чоловік, вік 45 р., м. Корюківка, вул. Т. Шевченка. Розстріляний і спалений. Джерело: свідчення Тихоновської Лідії Андріївни, м. Корюківка.

ЄЗЛОВЕЦЬКИЙ або ЄЗЛОВЕЦЬКА*** (дитина Єзловецького Микити та Єзловецької Варвари), вік 4 роки, м. Корюківка, вул. Т. Шевченка. Розстріляний і спалений. Джерело: свідчення Тихоновської Лідії Андріївни, м. Корюківка.

ЄЗЛОВЕЦЬКИЙ або ЄЗЛОВЕЦЬКА*** (дитина Єзловецького Микити та Єзловецької Варвари), вік 6 роки, м. Корюківка, вул. Т. Шевченка. Розстріляний і спалений. Джерело: свідчення Тихоновської Лідії Андріївни, м. Корюківка.

ЄЗЛОВЕЦЬКИЙ*** (брат), чоловік, вік 7-10 років, м. Корюківка, вул. І. Франка. Розстріляний і спалений. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

Єзловецький*** (брат), чоловік, вік 7-10 років, м. Корюківка, вул. І. Франка. Розстріляний і спалений. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ЄЗЛОВЕЦЬКА*** (мати), жінка, 1908 р.н., м. Корюківка, вул. І. Франка. Розстріляна і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ЖАРА*** (мати Жарої Віри Семенівни), жінка, 1905 р.н., м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбита в своїй хаті і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ЖАРА*** (баба Омельчиха – прізвисько або вуличне прізвище), жінка, вік 80 років, м. Корюківка, вул. Комсомольська. Вбита в своїй хаті і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ЖАРА Галина*** (дружина Жарого Антона Захаровича), жінка, домогосподарка, 1905 р. н., м. Корюківка, вул. Комсомольська. Вбита в своїй хаті і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ЖАРА Ксенія***, жінка, домогосподарка, ймовірно 1915-1918 р. н., м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ЖАРА Нюра Дмитрівна, підліток, можливо 1927 р. н., м. Корюківка, вул. Франка. Вбита в своїй хаті і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ЖАРА Параскева Василівна, жінка, домогосподарка, можливо 1914 р. н., м. Корюківка, вул. Вокзальна. Розстріляна і спалена. Джерело: свідчення Карюки Олександри Олександрівна, м. Корюківка.

ЖАРА Параскева Євменівна, жінка, домогосподарка, 1910 р. н., м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбита карателями. Джерело: свідчення Фесько Ганни Михайлівни, м. Корюківка.

ЖАРА Параскева Микитівна, жінка, вік 35-40 років, м. Корюківка, вул. Горького. Вбита карателями. Джерело: свідчення Коваленко Т.П., м. Корюківка.

ЖАРА Федосія Аксентіївна, жінка, вік 60 років, м. Корюківка, вул. К. Маркса. Розстріляна і спалена по вул. К. Маркса 26 або 28. Джерело: свідчення Кузуб Анни Тимофіївни, с. Снов'янка Чернігівська області.

ЖАРИЙ Антон Захарович, чоловік, ймовірно 1905 р. н., м. Корюківка, вул. Комсомольська. Розстріляний в своїй хаті і спалений. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

Жарий ***, дитина, чоловік, вік ймовірно 8 років, м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбитий і спалений. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ЖАРИЙ Євгеній Матвійович, дитина (мати – Жара Параскева Василівна), вік до 10 років, м. Корюківка, вул. Вокзальна. Розстріляна і спалена. Джерело: свідчення Карюки Олександри Олександрівни, м. Корюківка.

ЖАРИЙ Борис Матвійович, дитина(мати – Жара Параскева Василівна), вік до 7 років, м. Корюківка, вул. Вокзальна. Розстріляна і спалена. Джерело: свідчення Карюки Олександри Олександрівни, м. Корюківка.

ЖАРИЙ Микола Дмитрович, дитина, ймовірно 1935 р. н., м. Корюківка, вул. І. Франка. Вбитий в своїй хаті і спалений. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ЖАРИЙ *** Семенович (брат Жарої Віри Семенівни), дитина, ймовірно 1930 р.н., м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбитий в своїй хаті і спалений. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ЖУКОВА Євгенія *** , жінка, вік 35 років, м. Корюківка, вул. Червонохутірська. Вбита карателями. Джерело: свідчення Корнієвської Діни Степанівни, м. Корюківка.

ІВАНЧЕНКО Ніна Олександрівна, жінка, 1925 р.н., м. Корюківка, вул. І. Франка. Вбита на вул. І. Франка, 75. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

КАМИШНА Інна *** , дитина (мати – Камишна Марина Семенівна), м. Корюківка. Розстріляна карателями. Джерело: свідчення Борсукової Тамари Олексіївни, м. Корюківка.

КАМИШНА Марина Семенівна, жінка, м. Корюківка. Розстріляна. Джерело: свідчення Борсукової Тамари Олексіївни, м. Корюківка.

КАМИШНА Раїса *** , жінка, дитина, м. Корюківка. Розстріляна карателями. Джерело: свідчення Борсукової Тамари Олексіївни, м. Корюківка.

КАМИШНА Тамара *** , жінка, дитина, м. Корюківка. Розстріляна карателями. Джерело: свідчення Борсукової Тамари Олексіївни, м. Корюківка.

КАМИШНИЙ Василь *** , чоловік, дитина, м. Корюківка. Розстріляна карателями. Джерело: свідчення Борсукової Тамари Олексіївни, м. Корюківка.

КАМИШНИЙ Євген *** , чоловік, дитина, м. Корюківка. Розстріляна карателями. Джерело: свідчення Борсукової Тамари Олексіївни, м. Корюківка.

КАМИШНИЙ або Камишна ^{***}, мала дитина (мати – Камишна М.), м. Корюківка, вул. 8 Березня. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

КАМИШНИЙ або Камишна ^{***}, мала дитина (мати – Камишна М.), м. Корюківка, вул. 8 Березня. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

КОРНІЄВСЬКА Віра Олександрівна, жінка, ймовірно 1925 р. н., м. Корюківка, вул. Пролетарська. Загинула 03.03.1943 р. Джерело: свідчення Тройни Станіслава Ларіоновича, м. Корюківка.

КОШЕЛЬ Валентина Федорівна, жінка, 1939 р. н., м. Корюківка. Спалена в будинку на вул. Кірова. Джерело: свідчення Коваленко Т.П., м. Корюківка.

КОШЕЛЬ Поліна Юхимівна, жінка, вік приблизно 70 років, м. Корюківка, вул. Горького (район Комишанки). Спалена в будинку на вул. Кірова. Джерело: свідчення Коваленко Т.П., м. Корюківка.

КРАВЧЕНКО Марія ^{***}, жінка, домогосподарка, ймовірно 1900 р. н., м. Корюківка, вул. І. Франка. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

КРАВЧЕНКО Олексій Петрович, чоловік, ймовірно 1921 р. н., м. Корюківка, район Олексіївки. Вбитий карателями. Джерело: свідчення Кравченко Ніни Петрівни, м. Корюківка.

КУЗЬМЕНКО Ніна Олександрівна, жінка, можливо 1938 або 1939 р. н., м. Корюківка, вул. Колгоспна. Розстріляна карателями. Джерело: свідчення Устименка Олексія Олексійовича, м. Корюківка.

КУЛИК Анастасія *** , жінка, вік приблизно 70 років, м. Корюківка, на Заріччі за мостом перша хата (зараз вулиця К. Маркса). Розстріляна карателями. Джерело: свідчення Лиманець Ніни Харитонівни, м. Корюківка.

КУЛИК Христина *** (прізвище дівоче, донька Кулик Анастасії), жінка, вік приблизно 35 років, м. Корюківка, на Заріччі за мостом перша хата (зараз вулиця К. Маркса). Розстріляна карателями. Джерело: свідчення Лиманець Ніни Харитонівни, м. Корюківка.

КУЛИК *** , дитина (мати – КУЛИК Христина, її прізвище дівоче, донька КУЛИК Анастасії), м. Корюківка, на Заріччі за мостом перша хата (зараз вулиця К. Маркса). Розстріляна карателями. Джерело: свідчення Лиманець Ніни Харитонівни, м. Корюківка.

КУЛИК *** , дитина (мати – КУЛИК Христина, її прізвище дівоче, донька КУЛИК Анастасії), м. Корюківка, на Заріччі за мостом перша хата (зараз вулиця К. Маркса). Розстріляна карателями. Джерело: свідчення Лиманець Ніни Харитонівни, м. Корюківка.

ЛИТВИН Віра Олександрівна, дитина (мати – Литвин Проня Андріївна), вік приблизно 4-5 років, м. Корюківка, вул. 8 Березня. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ЛИТВИН Домнікія Андріївна, жінка, пенсіонерка, приблизно 1870-1880 р. н., м. Корюківка, вул. 8 Березня. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ЛИТВИН Ольга Олександрівна, дитина (мати – Литвин Проня Андріївна), вік приблизно 4-5 років, м. Корюківка, вул. 8 Березня. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ЛИТВИН Проня Андріївна, жінка, домогосподарка, вік приблизно 32-33 років, м. Корюківка, вул. 8 Березня. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ЛИТВИН Софія Григорівна, жінка, інвалід, 1905 р. н., м. Корюківка, вул. К. Маркса. Розстріляна в будинку, де проживала. Джерело: свідчення Стельмах Тамари Іванівни, 1938 р. н., м. Корюківка.

МАЗКО Василь Олександрович, чоловік, ймовірно 1930 р. н., м. Корюківка, вул. І. Франка. Розстріляний і спалений. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МАЗКО Марія Михайлівна, жінка, домогосподарка, приблизно 1906-1908 р. н., м. Корюківка, вул. І. Франка. Розстріляна і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МАЗКО Марія Федосіївна, жінка, 1923 р. н., м. Корюківка, вул. І. Франка. Розстріляна і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МАЗКО *** (її мати Мазко В.О.), жінка, домогосподарка, 1908 р. н., м. Корюківка, вул. І. Франка. Розстріляна і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МАЗКО ***, діти, про їхню кількість, вік і стать інформація відсутня (мати – Мазко ***, а її мати Мазко В.О.), м. Корюківка, вул. І. Франка. Розстріляні і спалені. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МАЗУРКО ***, жінка, (мати – Мазурко Катерина Захарівна врятувалась), вік приблизно 3-4 роки, м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбита в своїй хаті і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МАЗУРКО ***, чоловік, (мати – Мазурко Катерина Захарівна врятувалась), вік приблизно 3-4 роки, м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбитий в своїй хаті і спалений. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МАКСИМЕНКО Надія Іванівна, жінка, домогосподарка, 1912 р. н., м. Корюківка, вул. Пролетарська. Розстріляна і спалена. Джерело: свідчення Литвин Марії Миколаївни, м. Корюківка.

МАКСИМЕНКО Пелагея Леонтіївна, жінка, домогосподарка, 1912 р. н., м. Корюківка, вул. Пролетарська. Розстріляна і спалена. Джерело: свідчення Литвин Марії Миколаївни, м. Корюківка.

МАРТИНОВИЧ Марія Борисівна, жінка, домогосподарка, 1905 р. н., м. Корюківка, пр. І. Франка. Розстріляна і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МАРТИНОВИЧ Тамара Павлівна, жінка (донька Мартинович Марії Борисівни), 1927 р. н., м. Корюківка, пр. І. Франка. Розстріляна і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МАРЧЕНКО Валентина ***, жінка, 1927 р. н., м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбита в своїй хаті і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МАСЛЮК ***, жінка, домогосподарка, вік приблизно 30 років, м. Корюківка, вул. 8 Березня. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МАСЛЮК ***, мала дитина, м. Корюківка, вул. 8 Березня. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МАСЛЮК ***, мала дитина, м. Корюківка, вул. 8 Березня. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МЕНЬСКА Анастасія Федорівна, жінка, приблизно 1935 р. н., м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбита в своїй хаті і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МЕНЬСКА ***, жінка (мати Менської Анастасії Федорівни), приблизно 1900 р. н., м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбита в своїй хаті і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МЕНЬСКА Галина ***, жінка, домогосподарка, вік приблизно 30 років, м. Корюківка, вул. І. Франка. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МЕНЬСКА або МЕНЬКИЙ ***, малі діти дошкільного віку (мати – МЕНЬСКА Галина ***), їхня кількість, вік і стать невідома. Вбиті карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МЕНЬСКА ***, жінка (мати Менського О.Л.), м. Корюківка, вул. І. Франка. Розстріляна і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МЕНЬКИЙ ***, дитина, чоловік, вік приблизно 4-5 років, брат МЕНЬСКОЇ ***, яка приблизного того ж віку, м. Корюківка, вул. І. Франка. Розстріляний і спалений. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МЕНЬСКА ***, дитина, жінка, вік приблизно 4-5 років, сестра МЕНЬСКОГО ***, яка приблизного того ж віку, м. Корюківка, вул. І. Франка. Розстріляна і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МІРОШНІЧЕНКО *** (мати Мірошніченко В.), жінка, домогосподарка, 1900 р. н., м. Корюківка, вул. 8 Березня. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МІРОШНІЧЕНКО ***, діти, їхня кількість (можливо троє або четверо), вік і стать невідома, м. Корюківка, вул. 8 Березня. Вбиті карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МОЙСІЄНКО ***, жінка, домогосподарка, приблизно 1905-1910 р. н., м. Корюківка, вул. 8 Березня. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Ніна Дмитрівна, жінка (донька Мойсеєнка Д.С.), 1925 р.н., м. Корюківка, вул. І. Франка. Вбита в хаті. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО * Дмитрович**, чоловік, 1923 р. н., м. Корюківка, вул. І. Франка. Вбитий в хаті. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО ***, жінка (дружина Мойсеєнка Прохора), вік приблизно 60 років, м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбита в своїй хаті і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Прохор ***, чоловік, вік приблизно 60 років, м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбитий в своїй хаті і спалений. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Сергій Сергійович, чоловік, 1927 р. н., м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбитий в своїй хаті і спалений. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МОРОЗ ***, жінка (мати Мороз Надії Володимирівни), м. Корюківка, вул. Комсомольська, Розстріляна і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МОРОЗ Надія Володимирівна, жінка, 1927 р. н., м. Корюківка, вул. Комсомольська, Розстріляна і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

МОРОЗ Володимир ***, чоловік, вік приблизно 50 років, м. Корюківка, вул. Комсомольська. Розстріляний. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

НАУМЕНКО Галина ***, жінка (дружина Науменка С.), домогосподарка, 1906 р. н., м. Корюківка, пр. І. Франка. Розстріляна і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

НАУМЕНКО Фаїна ***, жінка (мати Науменко Н.Л.), домогосподарка, 1910 р. н., м. Корюківка, район Клину. Розстріляна і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

НАУМЕНКО (вуличне прізвисько – дід Гриня), чоловік, вік приблизно 80 років, м. Корюківка, вул. І. Франка. Вбили карателі. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

НАУМЕНКО ***, жінка (дружина діда Грині), вік приблизно 75 років, м. Корюківка, вул. І. Франка. Вбили карателі. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

НЕВШУПА Василь Андрійович, чоловік, робітник, 1910 р. н., м. Корюківка, пр. І. Франка. Розстріляний і спалений. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

НЕВШУПА Олексій Васильович (дитина Невшупи В.А.), вік приблизно 7 років, м. Корюківка, пр. І. Франка. Розстріляний і спалений. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

НЕВШУПА Олена *** (дружина Невшупи В.А.), жінка, домогосподарка, можливо 1912-1914 р. н., м. Корюківка, пр. І. Франка. Розстріляна і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

НЕВШУПА *** (дитина Невшупи В.А.), вік приблизно 6 років, м. Корюківка, пр. І. Франка. Розстріляний і спалений. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ПАРФЕНЮК Євгенія Іванівна, жінка, домогосподарка, 1921-1922 р. н., м. Корюківка, вул. І. Франка. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ПАРФЕНЮК *** (дитина Парфенюк Євгенії Іванівни), стать і вік невідомі, вул. І. Франка. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

РОМАНЕНКО Ніна Іванівна, жінка, українка, 1933 р. н., м. Корюківка, район Олексіївки. Вбита карателями 01.03.1943 р. Джерело: свідчення Романенка Володимира Івановича, м. Корюківка.

САВЧЕНКО Дарина Свиридівна, жінка, українка, домогосподарка, 1892 р. н., м. Корюківка, вул. Жовтнева в районі Олексіївки. Розстріляна у сусідів, похована на кладовищі Олексіївки. Джерело: свідчення Іваніної Валентини Іванівни, м. Корюківка.

САВЧЕНКО Людмила Денисівна (донька Савченко Дарини Свиридівни), жінка, робітниця, 1920 р. н., м. Корюківка, вул. Дудка. Розстріляна у сусідів, похована на кладовищі Олексіївки. Джерело: свідчення Іваніної Валентини Іванівни, м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Діна Романівна, дитина дошкільного віку, м. Корюківка, вул. Колгоспна. Вбита і спалена. Джерело: свідчення Фесько Світлани Іванівни, м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Лука ***, чоловік, вік приблизно 40 років, м. Корюківка, крайня хата по вул. 8 Березня навпроти болота (**там розстріляно 10 чоловік**). Вбитий карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Михайло *** (дитина Сидоренко), вік приблизно 10-12 років, м. Корюківка, вул. І. Франка. Вбитий карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

СИДОРЕНКО ***, жінка, домогосподарка, приблизно 1904-1910 р. н., м. Корюківка, вул. І. Франка. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Параскева Василівна (дружина Сидоренка Романа Федоровича), жінка, приблизно 1914-1915 р. н., м. Корюківка, вул. Колгоспна. Вбита і спалена. Джерело: свідчення Фесько Світлани Іванівни, м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Поліна Романівна (дитина Сидоренка Романа Федоровича), дитина дошкільного віку, м. Корюківка, вул. Колгоспна. Вбита і спалена. Джерело: свідчення Фесько Світлани Іванівни, м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Роман Федорович, чоловік, м. Корюківка, вул. Колгоспна. Вбитий і спалений. Джерело: свідчення Фесько Світлани Іванівни, м. Корюківка.

СКРИПКА Ніна Несторівна, жінка, 1925 р. н., м. Корюківка, вул. Комсомольська. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Катерина Назарівна, жінка, домогосподарка, приблизно 1915 р. н., м. Корюківка, вул. Комсомольська. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Михайло Степанович, чоловік, 1901 р. н., м. Корюківка, вул. К. Маркса в районі Заріччя. Розстріляний. Джерело: свідчення Устименка Олексія Олексійовича, м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Олексій Федосович, 1927 р. н., м. Корюківка, вул. І. Франка. Розстріляний. Джерело: свідчення Короленка Миколи Сергійовича, м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Пелагея Андріївна, жінка, домогосподарка, 1900 р. н., м. Корюківка, вул. І. Франка. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ *** (дитина СТЕЛЬМАХ Катерини Назарівни), стать і вік дитини невідомі, м. Корюківка, вул. Комсомольська. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ *** (дитина СТЕЛЬМАХ Катерини Назарівни), стать і вік дитини невідомі, м. Корюківка, вул. Комсомольська. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

СТУКАЛО Проня Федорівна, жінка, приблизно 1913-1915 р. н., м. Корюківка, вул. К. Маркса. Розстріляна і спалена. Джерело: свідчення Федченка Валерія Васильовича.

СТУКАЛО ***, чоловік, дитина (мати – Стукало Проня Федорівна), м. Корюківка, вул. К. Маркса. Розстріляний і спалений. Джерело: свідчення Федченка Валерія Васильовича.

СТУКАЛО ***, чоловік, дитина (мати – Стукало Проня Федорівна), м. Корюківка, вул. К. Маркса. Розстріляний і спалений. Джерело: свідчення Федченка Валерія Васильовича.

ТИТЕНКО ***, жінка, вік приблизно 30 років, м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ТИТЕНКО *** (дитина ТИТЕНКО ***), чоловік, вік дитини приблизно 6-7 років, м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбитий карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ТИТЕНКО *** (дитина ТИТЕНКО ***), чоловік, вік дитини приблизно 6-7 років, м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбитий карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ТИТЕНКО Анастасія ***, жінка, домогосподарка, 1900 р.н., м. Корюківка, вул. Комсомольська. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ТИТЕНКО Анна *(в їхній хаті вбито ще 10 чоловік, вижила Жара Раїса Борисівна)**, жінка (чоловік – ТИТЕНКО Василь Ісакович), приблизно 1918-1920 р. н., м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ТИТЕНКО Галина ***, жінка, приблизно 1910-1913 р. н., м. Корюківка, вул. К. Маркса. Розстріляна. Джерело: свідчення Стельмах (Литвин) Тамари Іванівни, м. Корюківка.

ТИТЕНКО Катерина Іванівна, жінка, домогосподарка, 1910 р. н., м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбита і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ТИТЕНКО Маня *** (вуличне прізвисько Назарова), жінка, домогосподарка, приблизно 1910 р. н., м. Корюківка, м. Корюківка, вул. Комсомольська. Вбита і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ТИТЕНКО Олена Тимофіївна (дитина ТИТЕНКО Катерини Іванівни), дитина, жінка, вік приблизно 5 років, м. Корюківка, Вул. К. Маркса. Вбита і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ТИТЕНКО *** (дитина ТИТЕНКО Катерини Іванівни), вік приблизно 3-5 років, м. Корюківка, вул. Комсомольська. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ТИТЕНКО *** (дитина ТИТЕНКО Катерини Іванівни), вік приблизно 3-5 років, м. Корюківка, вул. Комсомольська. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Людмила *** (мати Парфенюк Євгенії Іванівни), жінка, домогосподарка, приблизно 1908-1910 р.н., м. Корюківка, вул. І. Франка. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА Таїсія Олексіївна, дитина, онука Тихоновських, приблизно 1932-1933 р. н., м. Корюківка, пр. І. Франка. Розстріляна і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКИЙ *** (вуличне прізвисько – дід Кошель), чоловік, пенсіонер, вік приблизно 80 років, м. Корюківка, пр. І. Франка. Розстріляний і спалений. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ТИХОНОВСЬКА *** (вуличне прізвисько – баба Кошелиха), пенсіонерка, вік приблизно 75 років, м. Корюківка, пр. І. Франка. Розстріляна і спалена. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ТРОЙНА Анна Мойсеївна, жінка, 1898 р. н., м. Корюківка, вул. 8 Березня в районі Клину. Спалена в своєму будинку 02.03.1943 р. Джерело: свідчення Тройни Василя Івановича, м. Корюківка.

ТРОЙНА Євгенія Дмитрівна, жінка, вік приблизно 35 років, м. Корюківка, вул. Кошового. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Бориса Олександровича, м. Корюківка.

ТРОЙНА ***, **п'ятеро** дітей ТРОЙНИ Євгенії Дмитрівни, стать і вік невідомі, м. Корюківка, вул. Кошового. Вбиті карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Бориса Олександровича, м. Корюківка.

ТРОЙНА ***, **сім'я** (прізвисько по-вуличному – ПОКАМЕСИ), кількість, стать і вік невідомі, м. Корюківка, вул. Шевченка. Розстріляні і спалені. Джерело: свідчення Короленка Миколи Сергійовича, м. Корюківка.

ТРУШ Віра Григорівна, жінка, робітниця цукрового заводу, 1907 р. н., м. Корюківка, вул. К. Маркса. Розстріляна. Джерело: свідчення Стельмах Тамари Іванівни, м. Корюківка.

ХАРЛАН (вуличне прізвисько подружжя пенсіонерів), чоловік, пенсіонер, , вік приблизно 70 років, м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбитий карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ХАРЛАН (вуличне прізвисько подружжя пенсіонерів), жінка, пенсіонерка, вік приблизно 70 років, м. Корюківка, вул. К. Маркса. Вбита карателями. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ХОМКО Анатолій, чоловік (мати – Хомко Є.), вік приблизно 14-15 років, м. Корюківка, вул. І. Франка. Розстріляний і спалений. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ХОМКО ***, **троє дітей** (мати – Хомко Є.) юнацького та підліткового віку, м. Корюківка, вул. І. Франка. Розстріляні і спалені. Джерело: свідчення Стельмаха Івана Лукича, м. Корюківка.

ХОМКО Марія Павлівна, жінка, пенсіонерка, вік приблизно 85 років, м. Корюківка, вул. Шевченка. Вбита карателями. Джерело: свідчення Корнієвської Діни Степанівни, м. Корюківка.

**Список
 мешканців єврейської національності,
 які загинули під час Корюківської трагедії
 1-2 березня 1943 р.
 (за матеріалами «Книги Скорботи України.
 Чернігівська область»)**

Список прізвищ мешканців єврейської національності, які загинули під час Корюківської трагедії 1-2 березня 1943 р., створено упорядниками в редакції другого тому «Книга Скорботи України. Чернігівська область». Відома інформація про кожного загиблого подана із таких складових: прізвище, ім'я та по батькові, рік народження або вік (вікова група), національність, соціальний статус, дата вбивства карателями і місце поховання.

БАСАЛИГІН Анатолій Денисович, 1933 р., м. Корюківка, єврей, учень. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БАСАЛИГІН Мойсей Денисович, 1938 р., м. Корюківка, єврей, дитина. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

БАСАЛИГІНА Людмила Денисівна, 1938 р., м. Корюківка, єврейка, дитина. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

БАСАЛИГІНА Софія Микитівна, 1914 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ДВОСКИН Борис, 1931 р., м. Корюківка, єврей, учень. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ДВОСКИНА Марина Пимонівна, 1911 р., м. Корюківка, єврейка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЖУКОВ Василь Григорович, 1940 р., м. Корюківка, єврей, дитина. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ІЛЬІН Песя Рувимович, 1923 р., м. Корюківка, єврей, робітник. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ІЛЬІНА Бася Рувимівна, 1873 р., м. Корюківка, єврейка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ІЛЬІНА Віра Михайлівна, 1934 р., м. Корюківка, єврейка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ІЛЬІНА Лея Рувимівна, 1925 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ІЛЬІНА Муля Хаїмівна, 1868 р., м. Корюківка, єврейка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ІЛЬІНА Ніна Рувимівна, 1915 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ІЛЬІНА Раїса Михайлівна, 1929 р., м. Корюківка, єврейка, учениця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ІЛЬІНА Ріва Хаїмівна, 1893 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ІЛЬІНА Слава Ізраїлівна, 1903 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ІЛЬІНА Фаня, 1898 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КРИЧЕВСЬКА Есфір, 1901 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КРИЧЕВСЬКА Етла, 1912 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КРИЧЕВСЬКА Ріва Мотелівна, 1935 р., м. Корюківка, єврейка, учениця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

КРИЧЕВСЬКИЙ Бета Борисович, 1934 р., м. Корюківка, єврей, учень. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КРИЧЕВСЬКИЙ Мотель Борисович, 1929 р., м. Корюківка, єврей, учень. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КРИЧЕВСЬКИЙ Мотель Ісайович, 1910 р., м. Корюківка, єврей, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КРИЧЕВСЬКИЙ Олександр Борисович, 1931 р., м. Корюківка, єврей, учень. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

КРИЧЕВСЬКИЙ Хаїм Мотельович, 1933 р., м. Корюківка, єврей, учень. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛЕВІН Борис Ісакович, 1938 р., м. Корюківка, єврей, дитина. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛЕВІН Борис Лейбович, 1916 р., м. Корюківка, єврей, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЛЕВІНА Іта Ісаківна, 1941 р., м. Корюківка, єврейка, дитина. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛЕВІНА Марія, 1883 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛЕВІНА Рахіль, 1912 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИСЯНСЬКА Анна, 1881 р., м. Корюківка, єврейка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

МЕТЛІ Гіля, 1893 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Спалена карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПАВЛОВСЬКА Євгенія Ізраїлівна, 1920 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПАВЛОВСЬКА Роза Єфимівна, 1913 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПАВЛОВСЬКА Сара Борисівна, 1883 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПАВЛОВСЬКА Сара Єфимівна, 1918 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 01.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ПАВЛОВСЬКИЙ Володимир Якович, 1937 р., м. Корюківка, єврей, дитина. Розстріляний карателями 01.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

РОЗЕНФЕЛЬД Рися Гілівна, 1874 р., м. Корюківка, єврейка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

РОЗЕНФЕЛЬД Семен Мойсейович, 1874 р., м. Корюківка, єврей. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

РЯБОВИЧ Юхим, 1889 р., м. Корюківка, єврей, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ХАЙКІН Лев Аврамович, 1929 р., м. Корюківка, єврей, учень. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ХАЙКІНА Євдокія Єфимівна, 1899 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ХАЙКІНА Роза Аврамівна, 1933 р., м. Корюківка, єврейка, учениця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ХОДАРКЕВИЧ Авраам Ісакович, 1912 р., м. Корюківка, єврей, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ХОДАРКЕВИЧ Володимир Олексійович, 1939 р., м. Корюківка, єврей, дитина. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ХОДАРКЕВИЧ Ісаак Лейбович, 1882 р., м. Корюківка, єврей, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ХОДАРКЕВИЧ Піня Аврамович, 1931 р., м. Корюківка, єврей, учень. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ХОДАРКЕВИЧ Фаня Абрамівна, 1885 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ХОДАРКЕВИЧ Фаня Ісааківна, 1911 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЯГУДИН Пінкус Янкельович, 1887 р., м. Корюківка, єврей, робітник. Розстріляний карателями 02.03.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЯГУДИНА Рахіль Мойсеївна, 1888 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 02.03.1943 р. Похована м. Корюківка.

1.2. ВСТАНОВЛЕНІ ЖЕРТВИ НІМЕЦЬКОЇ ОКУПАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ У м. КОРЮКІВКА В 1941-1943 рр.

Список встановлених жертв німецької окупаційної політики у м. Корюківка в 1941-1943 рр. (за матеріалами «Книги Скорботи України. Чернігівська область»)

Список представлено в редакції другого тому «Книга Скорботи України. Чернігівська область». Відома інформація про кожного загиблого подана із таких складових: прізвище, ім'я та по батькові, рік народження або вік (вікова група), національність, соціальний статус, дата вбивства карателями і місце поховання.

АВРАМЕНКО Ганна Антонівна, 1911 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Страчена в автодушегубці 26.02.1943 р. Похована м. Корюківка.

АВРАМЕНКО Микола Тихонович, м. Корюківка, українець. Загинув під час окупації. Місце поховання невідоме.

БЕЗУГЛА Надія Миколаївна, 1897 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна у 1942 р. Похована м. Корюківка.

БЕДА Григорій Григорович, 1905 р., українець. Загинув 06.1941 р. Похований м. Корюківка.

БОГУШЕВСЬКА Лідія Григорівна, 1919 р., українка, медсестра. Померла від поранень. Похована м. Москва, Росія.

БУНІН Беба Леонідович, 1931 р., м. Корюківка, єврей, учень. Страчений у в'язниці 09.11.1942 р. Похований м. Чернігів.

БУНІНА Олена Леонідівна, 1935 р., м. Корюківка, єврейка, учениця. Страчена у в'язниці 09.11.1942 р. Похована м. Чернігів.

БУНІНА Ріва Ізраїлівна, 1914 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Страчена у в'язниці 09.11.1942 р. Похована м. Чернігів.

ВІЛЕНСЬКА Бася Мотелівна, 1936 р., м. Корюківка, єврейка, дитина. Розстріляна карателями у 1942 р. Похована м. Корюківка.

ВІЛЕНСЬКА Піпа Менделівна, 1908 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Розстріляна карателями у 1942 р. Похована м. Корюківка.

ВІЛЕНСЬКИЙ, 1938 р., м. Корюківка, єврей, дитина. Розстріляний карателями у 1942 р. Похований м. Корюківка.

ВІЛЕНСЬКИЙ, 1939 р., м. Корюківка, єврей, дитина. Розстріляний карателями у 1942 р. Похований м. Корюківка.

ВІЛЕНСЬКИЙ Мотель Мойсейович, 1907 р., м. Корюківка, єврей, службовець. Розстріляний карателями у 1942 р. Похований м. Корюківка.

ВІЛЕНСЬКИЙ Наум Еммануїлович, 1902 р., м. Корюківка, єврей. Загинув 01.1942 р. Похований м. Корюківка.

ГЕЛЬМАН Аврам Михайлович, 1939 р., м. Корюківка, єврей, дитина. Страчений у в'язниці 02.1942 р. Похований м. Чернігів.

ГЕЛЬМАН Анна Михайлівна, 1935 р., м. Корюківка, єврейка, дитина. Страчена у в'язниці 02.1942 р. Похована м. Чернігів.

ГЕЛЬМАН Григорій Михайлович, 1884 р., м. Корюківка, єврей. Загинув 10.1941 р. Похований м. Корюківка.

ГЕЛЬМАН Анна Михайлівна, 1935 р., м. Корюківка, єврейка, дитина. Страчена у в'язниці 02.1942 р. Похована м. Чернігів.

ГЕЛЬМАН Григорій Михайлович, 1884 р., м. Корюківка, єврей. Загинув 10.1941 р. Похований м. Корюківка.

ГЕЛЬМАН Ліза Михайлівна, 1929 р., м. Корюківка, єврейка, учениця. Страчена у в'язниці 02.1942 р. Похована м. Чернігів.

ГЕЛЬМАН Сіма, 1907 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Страчена у в'язниці 02.1942 р. Похована м. Чернігів.

ГЕЛЬМАН Фрума Михайлівна, 1937 р., м. Корюківка, єврейка, дитина. Страчена у в'язниці 02.1942 р. Похована м. Чернігів.

ГЕНІНА Людмила Борисівна, 1935 р., м. Корюківка, єврейка, дитина. Страчена у в'язниці 11.12.1942 р. Похована м. Чернігів.

Герман, 1874 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Розстріляна карателями 12.1941 р. Похована м. Корюківка.

Герман, м. Корюківка, єврейка, дитина. Розстріляна карателями 12.1941 р. Похована м. Корюківка.

Герман, м. Корюківка, єврейка, дитина. Розстріляна карателями 12.1941 р. Похована м. Корюківка.

ГЕРМАН Віра Іцківна, 1911 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 12.1941 р. Похована м. Корюківка.

ГЕРМАН Іда Ізраїлівна, 1891 р., м. Корюківка, єврейка. Страчена в автодушегубці 12.1941 р. Похована м. Корюківка.

ГЕРМАН Лейб Ізраїльович, 1871 р., м. Корюківка, єврей. Страчений в автодушегубці 12.1941 р. Похований м. Корюківка.

ГЕРМАН Юхим Лейбович, 1906 р., м. Корюківка, єврей, робітник. Розстріляний карателями 12.1941 р. Похований м. Корюківка.

ГЕРШИКОВ Наум Мойсейович, 1891 р., м. Корюківка, єврей, робітник. Розстріляний карателями у 1941 р. Похований с. Савинки.

ГЕРШИКОВА Белла, 1892 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями у 1942 р. Похована м. Чернігів.

ГИРИК Онисія, 1899 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна у 1942 р. Похована м. Корюківка.

ГИРИК Тарас, 1895 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний у 1942 р. Похований м. Корюківка.

ГИСКИН Борис Мойсейович, 1924 р., м. Корюківка, єврей. Розстріляний карателями 11.1941 р. Похований м. Корюківка.

ГЛУШКОВ Борис Сергійович, 1906 р., росіянин. Загинув 15.12.1941 р. Похований м. Корюківка.

ГЛУШКОВ Володимир Борисович, 1927 р., росіянин, учень. Загинув 20.12.1941 р. Похований м. Щорс.

ГОЛДІН Олександр, 1922 р., м. Корюківка, єврей. Розстріляний карателями 11.1941 р. Похований м. Корюківка.

ГОЛДІН Сьома Борисович, 1922 р., м. Корюківка, єврей, робітник. Розстріляний карателями у 1942 р. Похований м. Корюківка.

ГОЛДІНА Ліза, 1896 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Розстріляна карателями 12.1941 р. Похована м. Корюківка.

ГОЛДІНА Раїса Борисівна, 1937 р., м. Корюківка, єврейка, дитина. Розстріляна карателями у 1942 р. Похована м. Корюківка.

ГОЛДІНА Фаїна Борисівна, 1936 р., м. Корюківка, єврейка, дитина. Розстріляна карателями 11.1941 р. Похована м. Корюківка.

ГОЛКІН Михайло Іонович, 1901 р., росіянин. Загинув 15.12.1941 р. Похований м. Корюківка.

ГОЛЬШМІДТ Голда, 1891 р., м. Корюківка, єврейка. Розстріляна карателями 12.1941 р. Похована м. Корюківка.

ГОЛЬШМІДТ Софія, 1925 р., м. Корюківка, єврейка, учениця. Розстріляна карателями 12.1941 р. Похована м. Корюківка.

ГОЛЬШМІДТ Тамара, 1937 р., м. Корюківка, єврейка, дитина. Розстріляна карателями 12.1941 р. Похована м. Корюківка.

ГОЛЬШМІДТ Циля, 1921 р., м. Корюківка, єврейка. Розстріляна карателями 12.1941 р. Похована м. Корюківка.

ГУЗМАН Беньямін, 1861 р., м. Корюківка, єврей. Страчений в автодушегубці 12.1941 р. Похований м. Корюківка.

ГУЗМАН Роза, 1885 р., м. Корюківка, єврейка. Страчена в автодушегубці 12.1941 р. Похована м. Корюківка.

ГУЗМАН Яків Беньямінович, 1881 р., м. Корюківка, єврей. Страчений в автодушегубці 12.1941 р. Похований м. Корюківка.

ГУНАРА Никифор Іванович, 1904 р., м. Корюківка, українець, робітник. Страчений в автодушегубці 23.02.1943 р. Похований м. Корюківка.

ГУТКІН Гіля Давидович, 1884 р., м. Корюківка, єврей. Страчений в автодушегубці 12.1941 р. Похований м. Корюківка.

ГУТКІНА Хая, 1890 р., м. Корюківка, єврейка. Страчена в автодушегубці 12.1941 р. Похована м. Корюківка.

ДВОРЕЦЬКА Віра Павлівна (Матвіївна), 1923 р., м. Корюківка, українка. Розстріляна 26.02.1942 р. Похована м. Корюківка.

ДЕМЧЕНКО Іван Антонович, 1901 р., українець. Загинув під час окупації. Похований м. Городня.

ДУРАС Григорій Михайлович, 1911 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний у 1941 р. Похований м. Корюківка.

ДУРАС Яків Степанович, 1898 р., м. Корюківка, українець, робітник. Страчений у в'язниці 26.02.1943 р. Похований м. Чернігів.

ЖАРИЙ Семен Миколайович, 1897 р., м. Корюківка, українець, робітник. Страчений у в'язниці 26.02.1943 р. Похований м. Чернігів.

ЖАРКО Роман Матвійович, 1886 р., м. Корюківка, українець, робітник. Страчений в автодушегубці 26.02.1943 р. Похований м. Корюківка.

ЖУКОВА Галина Григорівна, 1912 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Розстріляна карателями 02.03.1942 р. Похована м. Корюківка.

ЖУКОВА Євгенія Львівна, 1914 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Страчена у в'язниці 11.02.1942 р. Похована м. Чернігів.

ЗЕЛЕНА Віра Олексіївна, 1917 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна у 1942 р. Похована м. Корюківка.

ЗЕЛЕНИЙ Леонід Олексійович, 1934 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний у 1942 р. Похований м. Корюківка.

ІВАНЬКОВА Ольга Леонтіївна, 1913 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна 13.11.1941 р. Похована м. Корюківка.

ІГНАТЬЄВА Олександра Яківна, 1915 р., м. Корюківка, росіянка, робітниця. Страчена у в'язниці 26.02.1943 р. Похована м. Чернігів.

ІГОЛКІН Борис Михайлович, 1937 р., м. Корюківка, єврей, дитина. Розстріляний карателями 12.1941 р. Похований м. Корюківка.

ІГОЛКІН Йон Ісакович, 1877 р., м. Корюківка, єврей, робітник. Розстріляний карателями у 1941 р. Похований м. Щорс.

ІГОЛКІН Михайло Йонович, 1911 р., м. Корюківка, єврей, робітник. Розстріляний карателями 12.1941 р. Похований м. Корюківка.

ІГОЛКІНА Лідія Михайлівна, 1930 р., м. Корюківка, єврейка, учениця. Розстріляна карателями 12.1941 р. Похована м. Корюківка.

ІГОЛКІНА Марія Йосипівна, 1913 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Розстріляна карателями 12.1941 р. Похована м. Корюківка.

ІСАРОВ Аврам, 1934 р., м. Корюківка, єврей, учень. Страчений в автодушегубці 02.1942 р. Похований м. Корюківка.

ІСАРОВ Давид, 1872 р., м. Корюківка, єврей. Розстріляний карателями 01.1942 р. Похований м. Корюківка.

ІСАРОВ Юрій, 1937 р., м. Корюківка, єврей, дитина. Страчений в автодушегубці 02.1942 р. Похований м. Корюківка.

ІСАРОВА, м. Корюківка, єврейка. Страчена в автодушегубці 02.1942 р. Похована м. Корюківка.

ІСАРОВА Іта, 1932 р., м. Корюківка, єврейка, учениця. Страчена у в'язниці в 1942 р. Похована м. Чернігів.

ІСАРОВА Хана, 1900 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Страчена у в'язниці у 1942 р. Похована м. Чернігів.

ІСАРОВА Хася, 1928 р., м. Корюківка, єврейка, учениця. Страчена у в'язниці в 1942 р. Похована м. Чернігів.

КАДИН Зяма Ілліч, 1937 р., м. Корюківка, єврей, дитина. Страчений у в'язниці 02.1942 р. Похований м. Чернігів.

КАДИН Ілля, 1892 р., м. Корюківка, єврей, робітник. Страчений у в'язниці 02.1942 р. Похований м. Чернігів.

КАДИНА Анна Іллівна, 1932 р., м. Корюківка, єврейка, учениця. Страчена у в'язниці 02.1942 р. Похована м. Чернігів.

КАДИНА Роза Іллівна, 1907 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Страчена у в'язниці 02.1942 р. Похована м. Чернігів.

КАМИНСЬКИЙ Дем'ян Микитович, 1891 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний 18.12.1941 р. Похований м. Корюківка.

КАПЛАН Лев, 1919 р., м. Корюківка, єврей. Розстріляний карателями 01.1942 р. Похований м. Корюківка.

КАПЛАН Нонна Наумівна, м. Корюківка, єврейка. Розстріляна карателями 01.1942 р. Похована м. Корюківка.

КАПЛАН Хая, 1852 р., м. Корюківка, єврейка. Розстріляна карателями 01.1942 р. Похована м. Корюківка.

КАРМАЗІН Кіндрат, 1940 р., м. Корюківка, єврей, дитина. Страчений у в'язниці 12.12.1941 р. Похований м. Чернігів.

КАРМАЗІНА Лідія, 1939 р., м. Корюківка, єврейка, дитина. Страчена у в'язниці 12.12.1942 р. Похована м. Чернігів.

КАРМАЗІНА Ріва, 1904 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Страчена у в'язниці 12.12.1942 р. Похована м. Чернігів.

КАРПЕНКО Володимир Пантелійович, 1889 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 12.1941 р. Похований м. Корюківка.

КАРПЕНКО Наталія Назарівна, 1892 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 12.1941 р. Похована м. Корюківка.

КИРИЧОК Яків Петрович, українець. Загинув під час окупації. Місце поховання невідоме.

КОВАЛЬОВ Семен Автономович, українець. Загинув 26.02.1942 р. Похований м. Корюківка.

КОВАЛЬОВА Антоніна Володимирівна, українка. Загинула 26.02.1942 р. Похована м. Корюківка.

КОРОЛЕНКО Олександра Опанасівна, 1879 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 01.1942 р. Похована м. Корюківка.

КОСАЧЕВСЬКИЙ Борис Михайлович, 1937 р., м. Корюківка, українець, дитина. Страчений у в'язниці 09.07.1942 р. Похований м. Чернігів.

КОСАЧЕВСЬКИЙ Михайло Михайлович, 1940 р., м. Корюківка, українець, дитина. Страчений у в'язниці 09.07.1942 р. Похований м. Чернігів.

КОСТЮК Олександра Климентіївна, 1910 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна 25.02.1943 р. Похована м. Корюківка.

КРАСИК Феня, 1887 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна карателями 02.1942 р. Похована м. Корюківка.

КУЗЬКОВ Петро Гаврилович, 1916 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний 19.11.1941 р. Похований м. Корюківка.

КУЗЬМИНСЬКА Ніна Дмитрівна, 1935 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна 25.02.1943 р. Похована м. Корюківка.

КУЗЬМИНСЬКА Тетяна Ф., 1903 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна 25.02.1943 р. Похована м. Корюківка.

КУЛИК Нестір Сидорович, 1895 р., м. Корюківка, українець. Розстріляний у 1942 р. Похований с. Сновське, Щорський район.

ЛАШКО Мотрона Павлівна, 1908 р., м. Корюківка, українка, службовець. Страчена в автодушегубці 26.02.1943 р. Похована м. Корюківка.

ЛИСЕНКО Анатолій Максимович, 1922 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 12.1941 р. Похований м. Корюківка.

ЛИСЕНКО Максим Тимофійович, 1895 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 12.1941 р. Похований м. Корюківка.

ЛИТВИН Марія, 1924 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна у 1942 р. Похована м. Корюківка.

ЛИТВИН Олександр Петрович, м. Корюківка, українець. Розстріляний 26.12.1942 р. Похований м. Корюківка.

ЛИТВИН Петро Олександрович, 1896 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний 26.02.1942 р. Похований м. Корюківка.

ЛИХИЩЕВА Фрейда, 1873 р., м. Корюківка, єврейка. Розстріляна карателями 29.11.1941 р. Похована смт Холми.

ЛІФШИЦЬ Самуїл, 1872 р., м. Корюківка, єврей. Розстріляний карателями у 1942 р. Похований м. Корюківка.

ЛІФШИЦЬ Хана, 1878 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Розстріляна. Місце поховання невідоме.

ЛЮБИНСЬКА Ольга Наумівна, 1918 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями у 1942 р. Похована с. Савинки.

ЛЮБИНСЬКА Раїса Аронівна, 1938 р., м. Корюківка, єврейка, дитина. Розстріляна карателями у 1942 р. Похована м. Чернігів.

ЛЮБИНСЬКА Хая Ізраїлівна, 1897 р., м. Корюківка, єврейка. Вивезена карателями у 1941 р. Подальша доля невідома.

МАКСИМЕНКО Євген Олександрович, 1920 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний 09.08.1942 р. Похований м. Корюківка.

МАНОЙЛЕНКО Ілля Ісакович, 1871 р., м. Корюківка, єврей. Розстріляний карателями 10.1942 р. Похований м. Корюківка.

МАНОЙЛЕНКО Любов, 1938 р., м. Корюківка, єврейка, дитина. Страчена у в'язниці 02.1942 р. Похована м. Чернігів.

МАНОЙЛЕНКО Мера Іллівна, 1916 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 12.1941 р. Похована м. Корюківка.

МАНОЙЛЕНКО Павлина, 1936 р., м. Корюківка, єврейка, дитина. Страчена у в'язниці 02.1942 р. Похована м. Чернігів.

МАНОЙЛЕНКО Рися, 1872 р., м. Корюківка, єврейка. Страчена у в'язниці 02.1942 р. Похована м. Чернігів.

МАНОЙЛЕНКО Софія Іллівна, 1906 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 12.1941 р. Похована м. Корюківка.

МАНОЙЛЕНКО Тамара Іллівна, 1914 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 12.1941 р. Похована м. Корюківка.

МАНОЙЛЕНКО Фаня, 1910 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Страчена у в'язниці 02.1942 р. Похована м. Чернігів.

МАЦКО Степан Юхимович, українець. Загинув у 1944 р. Місце поховання невідоме.

МЕНСЬКИЙ Іван Тимофійович, 1915 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний у 1942 р. Похований с. Савинки.

МИКОЛАЄНКО Павло Артемович, 1893 р., м. Корюківка, українець, робітник. Страчений у в'язниці 26.02.1943 р. Похований м. Чернігів.

МИЛЕЙКО, м. Корюківка, українець. Загинув під час окупації. Місце поховання невідоме.

МИХАЙЛОВ Володимир Харитонович, 1919 р., росіянин. Загинув 30.11.1941 р. Похований м. Корюківка.

МОЙСЕЄНКО Лариса Степанівна, 1925 р., українка. Загинула 05.1943 р. Похована м. Корюківка.

МОРОЗ Михайло, 1928 р., м. Корюківка, українець, учень. Розстріляний у 1941 р. Похований Корюківський район.

МОРОЗ Надія Миколаївна, 1936 р., м. Корюківка, українка, дитина. Страчена у в'язниці 09.07.1942 р. Похована м. Чернігів.

МУХА Микола Кузьмич, 1941 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний 07.04.1943 р. Похований м. Корюківка.

ОХМАН Борис, 1932 р., м. Корюківка, єврей, учень. Розстріляний карателями 30.12.1941 р. Похований м. Корюківка.

ОХМАН Злата, 1899 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями 30.12.1941 р. Похована м. Корюківка.

ОХМАН Михайло Абельович, 1899 р., м. Корюківка, єврей. Розстріляний карателями 30.12.1941 р. Похований м. Корюківка.

ПАВЛЕНКО Анатолій Петрович, 1940 р., м. Корюківка, українець, дитина. Розстріляний у 1942 р. Похований м. Корюківка.

ПАВЛЕНКО Оксана Федотівна, 1911 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна у 1942 р. Похована м. Корюківка.

ПАВЛОВСЬКА Віра Абрамівна, 1899 р., м. Корюківка, єврейка. Розстріляна карателями 01.1942 р. Похована м. Корюківка.

ПАВЛОВСЬКА Етна Нусівна, 1927 р., м. Корюківка, єврейка, учениця. Розстріляна карателями 01.1942 р. Похована м. Корюківка.

ПАВЛОВСЬКА Ольга Нусівна, 1939 р., м. Корюківка, єврейка, дитина. Розстріляна карателями 01.1942 р. Похована м. Корюківка.

ПАВЛОВСЬКА Роза Нусівна, 1932 р., м. Корюківка, єврейка, учениця. Розстріляна карателями 01.1942 р. Похована м. Корюківка.

ПАВЛОВСЬКИЙ Борис Нусович, 1933 р., м. Корюківка, єврей, учень. Розстріляний карателями 01.1942 р. Похований м. Корюківка.

ПАНТЮХОВСЬКА Анастасія Федорівна, українка. Загинула 26.02.1942 р. Місце поховання невідоме.

ПАНТЮХОВСЬКА Зінаїда Федорівна, 1924 р., українка. Загинула 26.02.1942 р. Місце поховання невідоме.

ПАНТЮХОВСЬКА Марія Іванівна, українка. Загинула 26.02.1942 р. Місце поховання невідоме.

ПАНЧЕНКО Олександр Антонович, 1903 р., українець. Загинув у 1941 р. Похований м. Бахмач.

ПАНЬКОВ Андрій Лазарович, 1898 р., м. Корюківка, росіянин, робітник. Повішений 19.01.1942 р. Похований м. Корюківка.

ПАНЬКОВ Лазар Іванович, 1930 р., м. Корюківка, єврей, учень. Страчений у в'язниці 13.02.1942 р. Похований м. Чернігів.

ПАНЬКОВ Юлій Іванович, 1930 р., м. Корюківка, росіянин, учень. Страчений у в'язниці 09.11.1942 р. Похований м. Чернігів.

ПАНЬКОВА Алла Іванівна, 1937 р., м. Корюківка, росіянка, дитина. Страчена у в'язниці 09.11.1942 р. Похована м. Чернігів.

ПАНЬКОВА Ірина Іванівна, 1927 р., м. Корюківка, росіянка, учениця. Страчена у в'язниці 13.03.1942 р. Похована м. Чернігів.

ПАНЬКОВА Ліза Іллівна, 1902 р., м. Корюківка, єврейка. Страчена у в'язниці 13.02.1942 р. Похована м. Чернігів.

ПАНЬКОВА Ольга Іванівна, 1923 р., м. Корюківка, єврейка. Страчена у в'язниці 13.02.1942 р. Похована м. Чернігів.

ПАНЬКОВА Тамара Іванівна, 1940 р., м. Корюківка, росіянка, дитина. Страчена у в'язниці 09.11.1942 р. Похована м. Чернігів.

ПИЛИПЕЦЬ Іта Залманівна, 1907 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Страчена у в'язниці 09.11.1942 р. Похована м. Чернігів.

ПИЛИПЕЦЬ Михайло Степанович, 1932 р., м. Корюківка, єврей, учень. Страчений у в'язниці 09.11.1942 р. Похований м. Чернігів.

ПИЛИПЕЦЬ Раїса Степанівна, 1926 р., м. Корюківка, єврейка, учениця. Страчена у в'язниці 09.11.1942 р. Похована м. Чернігів.

ПИЛИПЦОВА Олександра Миколаївна, 1910 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна у 1942 р. Похована м. Корюківка.

ПОГОРЕЛОВА Галина Іванівна, 1906 р., м. Корюківка, росіянка, домогосподарка. Розстріляна карателями 12.1941 р. Похована м. Корюківка.

ПОЛЯКОВА Анна Володимирівна, 1935 р., м. Корюківка, єврейка, учениця. Страчена у в'язниці 09.03.1942 р. Похована м. Чернігів.

ПОЛЯКОВА Галина Петрівна, 1917 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Страчена у в'язниці 09.03.1942 р. Похована м. Чернігів.

ПОЛЯКОВА Таїсія Володимирівна, 1938 р., м. Корюківка, єврейка, дитина. Страчена у в'язниці 09.03.1942 р. Похована м. Чернігів.

ПОЛЯКОВА Фаня Юхимівна, 1882 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Страчена у в'язниці 02.1942 р. Похована м. Чернігів.

РАХЛЕНКО Хава, 1883 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Розстріляна карателями 12.1941 р. Похована м. Корюківка.

РАХЛЕНКО Яків, 1878 р., м. Корюківка, єврей, робітник. Розстріляний карателями 12.1941 р. Похований м. Корюківка.

РЕЙДЕР Софія, 1901 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Розстріляна карателями у 1941 р. Похована м. Корюківка.

РИЖКОВ Яків Сергійович, 1894 р., м. Корюківка, росіянин, робітник. Розстріляний 12.1942 р. Похований м. Корюківка.

РИЖКОВА Катерина Герасимівна, 1908 р., м. Корюківка, росіянка, робітниця. Розстріляна 11.1942 р. Похована м. Корюківка.

РИЖОВ Михайло, 1896 р., м. Корюківка, росіянин, робітник. Спалений у 1942 р. Похований м. Корюківка.

РИЖОВА Наталія, 1898 р., м. Корюківка, росіянка, робітниця. Спалена у 1942 р. Похована м. Корюківка.

РОМАНЕНКО Федір Іванович, 1879 р., м. Корюківка, українець, робітник. Страчений у в'язниці 20.02.1943 р. Похований м. Чернігів.

САВЧЕНКО Федір Наумович, 1909 р., м. Корюківка, єврей, робітник. Розстріляний карателями 14.12.1941 р. Похований м. Корюківка.

СИДОРЕНКО Леонід Павлович, 1921 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.1942 р. Похований м. Корюківка.

СКРИПКА Василь Миколайович, 1908 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний в гестапо 02.1943 р. Похований м. Корюківка.

СКРИПКА Олексій Мусійович, 1904 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний 20.02.1943 р. Похований м. Корюківка.

СКРИПКА Тетяна Володимирівна, 1917 р., м. Корюківка, українка, домогосподарка. Розстріляна карателями 12.1941 р. Похована м. Корюківка.

СТЕЛЬМАХ Василь Іванович, 1877 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний 10.12.1941 р. Похований м. Корюківка.

СТЕЦЕНКО Федір, 1881 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний у 1941 р. Похований м. Корюківка.

ТИТЕНКО Іван Михайлович, 1913 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний 30.12.1941 р. Похований м. Корюківка.

ТИТЕНКО Михайло Васильович, 1886 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний 30.12.1941 р. Похований м. Корюківка.

ТИТЕНКО Степан Наумович, 1907 р., м. Корюківка, українець, робітник. Розстріляний карателями 01.1942 р. Похований м. Корюківка.

ТОЗ Аврам, 1863 р., м. Корюківка, єврей. Розстріляний карателями 12.1941 р. Похований м. Корюківка.

ТУМОРКІН Ізраїль Аронович, 1891 р., м. Корюківка, єврей. Розстріляний карателями 11.1941 р. Місце поховання невідоме.

ФРИТКІН Давид Савелійович, 1866 р., м. Корюківка, єврей. Розстріляний карателями 10.12.1941 р. Похований м. Корюківка.

ФРИТКІНА Рая, 1871 р., м. Корюківка, єврейка, домогосподарка. Страчена у в'язниці в 1941 р. Похована м. Чернігів.

ХАРИС Ганна Климентіївна, 1893 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Страчена в автодушегубці 26.02.1942 р. Похована м. Корюківка.

ХЛОПЕНЮК Антоніна Петрівна, 1934 р., м. Корюківка, українка, учениця. Розстріляна у 1942 р. Похована с. Софіївка, Щорський район.

ХЛОПЕНЮК Ганна, 1937 р., м. Корюківка, українка, дитина. Розстріляна у 1942 р. Похована с. Софіївка, Щорський район.

ХЛОПЕНЮК Уляна Федорівна, 1911 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна у 1942 р. Похована с. Софіївка, Щорський район.

ХОМЕНКО Захар Мусійович, українець. Загинув 07.1943 р. Місце поховання невідоме.

ХОМКО Бета Григорівна, 1910 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Страчена у в'язниці 10.11.1942 р. Похована м. Чернігів.

ХОМ'ЯКОВА Раїса Севастьянівна, 1927 р., українка, учениця. Загинула 06.1943 р. Місце поховання невідоме.

ЧЕРЕДНИКОВ Анатолій Олександрович, 1927 р., м. Корюківка, росіянин, учень. Страчений у в'язниці 09.11.1942 р. Похований м. Чернігів.

ЧЕРЕДНИКОВ Борис Олександрович, 1930 р., м. Корюківка, росіянин, учень. Страчений у в'язниці 09.11.1942 р. Похований м. Чернігів.

ЧЕРЕДНИКОВА Єва Менделівна, 1906 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Страчена у в'язниці 09.11.1942 р. Похована м. Чернігів.

ЧЕРЕДНИКОВА Світлана Олександрівна, 1938 р., м. Корюківка, росіянка, дитина. Страчена у в'язниці 09.11.1942 р. Похована м. Чернігів.

ЧУХНО Марія Захарівна, 1909 р., м. Корюківка, українка, робітниця. Розстріляна 28.11.1941 р. Похована м. Корюківка.

ШАМИС Віктор Кирилович, 1938 р., м. Корюківка, єврей, дитина. Вивезений та розстріляний карателями 12.12.1942 р. Місце поховання невідоме.

ШАМИС Леонід Кирилович, 1940 р., м. Корюківка, єврей, дитина. Страчений у в'язниці 12.12.1942 р. Похований м. Чернігів.

ШАМИС Тетяна Давидівна, 1915 р., м. Корюківка, єврейка, робітниця. Вивезена та розстріляна карателями 12.12.1942 р. Місце поховання невідоме.

ШАПІРО Володимир, 1937 р., м. Корюківка, єврей, дитина. Страчений у в'язниці 12.1941 р. Похований м. Чернігів.

ШАПІРО Гіта, 1914 р., м. Корюківка, єврейка. Страчена у в'язниці 12.1941 р. Похована м. Чернігів.

ШАПІРО Марія Борисівна, 1912 р., м. Корюківка, єврейка. Страчена у в'язниці 12.1941 р. Похована м. Чернігів.

ШАПІРО Нехама, 1881 р., м. Корюківка, єврейка. Страчена у в'язниці 12.1941 р. Похована м. Чернігів.

ЯКУБОВИЧ Борис Якович, 1926 р., м. Корюківка, єврей, учень. Розстріляний карателями 12.1941 р. Похований м. Чернігів.

ЯКУБОВИЧ Леонід Якович, 1924 р., м. Корюківка, єврей. Розстріляний карателями 12.1941 р. Похований м. Корюківка.

**Список
жертв німецької окупаційної політики
у м. Корюківка в 1941-1943 рр.
(за свідченнями очевидців, зібраними
упродовж 2010-2011 рр.)**

Список складено співробітниками Корюківського історичного музею за свідченнями рідних, сусідів та знайомих загиблих, свідків, які вижили під час окупації. Відома інформація про кожного загиблого подана із таких складових: прізвище, ім'я та по батькові (відсутність такої інформації або її складової позначено так: ***), стать, національність, рік народження або вік (вікова група), соціальний статус, дата і місце вбивства окупантами, джерело інформації – прізвище, ім'я та по батькові свідка та місце його проживання. Більш докладна інформація про жертв (якщо є) та авторів свідчень знаходиться в Корюківському історичному музеї.

БАКЛАНСЬКИЙ Григорій Петрович, українець, чоловік, партизан, м. Корюківка, район Олексіївки. Закатований. Джерело: свідчення Романенко Лідії Іванівни, м. Корюківка.

ЗІБЕРОВА Марія ***, єврейка, м. Корюківка. Розстріляна в 1942 р. Джерело: свідчення Тихоновської Лідії Андріївни, м. Корюківка.

ЛЕВЧЕНКО Василь Дмитрович, чоловік, комуніст, м. Корюківка, переховувався у сараї сім'ї Пінчук біля лісопилки. Розстріляний в 1942 р. Джерело: свідчення Тищенка Володимира Павловича, м. Корюківка.

ПАНТЮХОВСЬКА Зінаїда ***, жінка. Розстріляна на околиці м. Корюківка в гаю «Дуби» в 1942 р. Джерело: свідчення Тихоновської Лідії Андріївни, м. Корюківка.

САНДЛЕР Зінаїда ***, єврейка, вік приблизно 13-14 років, м. Корюківка, вул. Червонохутірська, вбита карателями в 1942 р. Джерело: свідчення Тихоновської Лідії Андріївни, м. Корюківка.

РОЗДІЛ II. ВИЯВЛЕНІ МІСЦЯ ПОХОВАНЬ ЗАГИБЛИХ ПІД ЧАС ВЕЛИКОЇ ВІТЧИЗНЯНОЇ ВІЙНИ (у тому числі ЖЕРТВ ТРАГЕДІЇ БЕРЕЗНЯ 1943 р. у м. КОРЮКІВКА)

Список виявлених у 2011 р. в м. Корюківка місць поховань загиблих під час Великої Вітчизняної війни, в тому числі жертв трагедії в березні 1943 р., склали співробітники Корюківського історичного музею.

Під час німецької окупації, а особливо після трагедії, повного знищення міста разом із його мешканцями, уцілілі жителі і ті, хто повернувся до дому, часто самостійно ховали своїх загиблих рідних і сусідів. Отже, у місті знаходиться велика кількість поховань на території подвір'їв, біля хат, на тротуарах, на узбіччі доріг, на кладовищах, в лісі на околицях. Ці приватні поховання не стояли на обліку в органах влади, а з часом через виїзд або смерть тих, хто доглядав, виявилися покинутими.

Необхідність цієї роботи полягає в дослідженні та обліку поховань, що є не тільки данню пам'яті живих, але й підставою для проведення майбутнього перепоховання на території Меморіального комплексу пам'яті жителів населених пунктів України, знищених фашистськими окупантами, який планується спорудити на виконання Указу Президента України «Про заходи у зв'язку з 70-ми роковинами Корюківської трагедії» від 22 вересня 2011 р. № 925.

В інформації про виявлені поховання вказано: місце знаходження поховання, кількість похованих, стан виявленого поховання. На час видання довідника виявлено 35 поховань.

м. Корюківка, вул. Вокзальна, 42. Поховання 5 осіб. Знаходиться на городі. Встановлено пам'ятник і надгробок з мармурової крихти, є табличка з надписом про загиблих. Стан виявленого поховання задовільний, доглядається. Потребує з'ясування щодо перепоховання.

м. Корюківка, вул. Дудко, 65. Поховано 22 особи. Поховання не доглядається і потребує реконструкції. На встановленій табличці прізвища важко встановити. Потребує перепоховання.

м. Корюківка, вул. Дачна, 17. Поховано 8 осіб. На місці поховання встановлено залізний обеліск червоного кольору, є табличка з іменами загиблих, доглядається. Потребує перепоховання.

м. Корюківка, вул. Дачна, 33. Поховано сім'ю Рижових. Частково доглядається. Потребує перепоховання.

м. Корюківка, вул. Дачна, 31. Вбиті і поховані сусіди, які жили праворуч від будинку по вул. Дачній, 33. Доглядається. Потребує перепоховання.

м. Корюківка, вул. Калініна, 9. Поховано 20 осіб. Поховання упорядковане, доглядається. На встановленій табличці зазначені прізвища загиблих. Потребує перепоховання.

м. Корюківка, вул. Зелена, 62 (під лісом). Поховано 11 осіб. Поховання знаходиться за будинком. Встановлено пам'ятник з мармурової крихти, доглядається. На табличці вказані загиблі – сім'я Федора Розумійка та сусідів. Потребує перепоховання.

м. Корюківка, вул. Зелена, між будинками 52 і 54. Кількість похованих невідома. На місці поховання є надгробок і пам'ятник з мармурової крихти. Потребує перепоховання.

м. Корюківка, вул. Червонохутірська, 111. Поховано 2 особи. Встановлено дерев'яний хрест, який в аварійному стані. Могила не доглядається. Потребує перепоховання.

м. Корюківка, вул. Червонохутірська, 96. Поховано 3 особи у трьох могилах, які не доглядаються. З них дві з цементним нагробком і одна з залізних прутів. Дві крайні могили обнесені залізною огорожею. Потребує перепоховання.

м. Корюківка, вул. Лермонтова, 1. Встановлено залізний хрест поряд з місцем спаленої хати, є табличка, на якій зазначені прізвища загиблих. Потребує дослідження та перепоховання.

м. Корюківка, вул. Г. Костюк, центральне кладовище. На невисокому постаменті встановлена ступінчаста стела та плита з мармурової крихти. Є табличка з надписом: «Горнов Жорж 1931-1943 ...». Не стоїть на обліку.

м. Корюківка, вул. Г. Костюк, центральне кладовище. Надгробок та стелла з мармурової крихти. Є табличка з надписом: « Жарая М.М., Жарая Т.В, ...», які загинули в 1943 році. Пам'ятник в задовільному стані, доглядається. Не стоїть на обліку.

м. Корюківка, вул. Г. Костюк, центральне кладовище. На високому цегляному постаменті встановлено стелу у вигляді стовбура дерева, увінчаного великою вазою. Постамент пофарбовано зеленою фарбою, а стелу – жовтою. Є надписи про похованих в 1943 р. Пам'ятник в доброму стані, доглядається. Не стоїть на обліку.

м. Корюківка, вул. Г. Костюк, центральне кладовище. Надгробок і стела з мармурової крихти. На стелі надпис про похованих у 1941 р. червоноармійців Иллюшина та Полутішина. Огороджена залізною огорожею. Стан задовільний. Не стоїть на обліку.

м. Корюківка, вул. Г. Костюк, центральне кладовище. На невисокому постаменті встановлено ступінчасту стелу з мармурової крихти. Є надпис: «Корольковим ...», 1943 р. Стан задовільний, доглядається. Не стоїть на обліку.

м. Корюківка, вул. Г. Костюк, центральне кладовище. Могила Тихоновського М.М. (06.10.1941-02.10.1943). Залізний пам'ятник без огорожі, пофарбований біло-синьою фарбою, є табличка. Не доглядається. Не стоїть на обліку.

м. Корюківка, вул. Г.Костюк, центральне кладовище. Дві могили поруч, огорожені. Надгробок та стела з цементу. Є невеликі овальної форми таблички з надписами: «Здесь покотися семья Болотных ... », 1943 р. Стан задовільний. Не стоїть на обліку.

м. Корюківка, вул. Індустріальна, в лісі (можливо могила 1941-1943 рр.). Кількість похованих невідома. Надгробок та стела з мармурової крихти. Табличка відсутня. Дерев'яна огорожа. Стан задовільний. Не доглядається. Потребує з'ясування щодо перепоховання, не стоїть на обліку.

м. Корюківка вул. Кірова 111. Поховано 4 особи. На місці встановлений дерев'яний хрест, який пошкоджено, поховання не доглядається. Потребує перепоховання.

м. Корюківка, вул. Пушкіна, 21. Поховано 4 особи. Два надгробки на приватному городі. На одному стоїть залізний обеліск. Інший зведено з цегли із залізним хрестом, надгробок має напіврозвалений вигляд. Таблички і огорожа відсутні. Потребує перепоховання.

м. Корюківка, вул. 8 Березня, 11а. Поховано 12 осіб. Пам'ятник з мармурової крихти, на якому є табличка, але без надпису. Доглядається. Потребує перепоховання.

м. Корюківка, вул. 8 Березня, 17. Поховано 5 осіб. Встановлено пам'ятник і надгробок з мармурової крихти. Періодично доглядається, є табличка з нечітким надписом. Потребує з'ясування щодо перепоховання.

м. Корюківка, вул. Комсомольська, 9. Поховано 7 осіб. Пам'ятник з мармурової крихти. Доглядається, є табличка, але без напису. Потребує перепоховання.

м. Корюківка, вул. Вокзальна, 98. Поховано 5 осіб. Поховання знаходиться в задовільному стані. Встановлено пам'ятник і надгробок з мармурової крихти. Табличка відсутня. Частково доглядається. Потребує перепоховання.

м. Корюківка, вул. К. Маркса, 17. Поховано 5 осіб. Могила родини Литвин знаходиться в дворі. Доглядається. Потребує дослідження та з'ясування щодо перепоховання.

м. Корюківка, вул. Куйбишева. Кількість похованих невідома. Потребує дослідження та з'ясування щодо перепоховання.

м. Корюківка, вул. Пролетарська, 21. Поховано 18 осіб. Пам'ятник відсутній, поховання не простежується, дуже поросло травой. Потребує перепоховання.

м. Корюківка, вул. Шевченка, 176. Поховано 1 особу. Встановлено залізний обеліск із зіркою, табличка відсутня. Потребує перепоховання.

м. Корюківка, вул. Садова, кладовище. Потребує дослідження.

м. Корюківка, вул. Колгоспна, 51. Не є на обліку. Потребує дослідження та з'ясування щодо перепоховання.

м. Корюківка, вул. Петровського, 11. Поховано 30 осіб. Встановлено пам'ятник з мармурової крихти. Є табличка з надписом про загиблих. Знаходиться на вулиці біля садиби Кравченка Г. Доглядається. Потребує перепоховання.

м. Корюківка, вул. Кошового. Кількість похованих невідома. Поховання не виявлені, могили забудовані. Не потребує перепоховання.

м. Корюківка, кладовище в районі Баранівки. Могила Максименко П.Л. та Максименко Н.Д., яка не є на обліку. Потребує дослідження.

м. Корюківка, кладовище в районі Клину. Могили сім'ї Литвинів, які не є на обліку. Потребує дослідження.

РОЗДІЛ III. ФОТОДОКУМЕНТИ: НЕВІДОМІ ЖЕРТВИ КОРЮКІВСЬКОЇ ТРАГЕДІЇ

У цьому розділі представлені 10 фотокарток невідомих жертв Корюківської трагедії. Вони зберігаються в Основному фонді та Колекції фотодокументів – зображень жертв Корюківської трагедії 1943 р. Допоміжного фонду Корюківського історичного музею.



Дитина. Інформація для встановлення особи відсутня. Корюківській історичний музей, Допоміжний фонд, Колекція фотодокументів – зображень жертв Корюківської трагедії 1943 р. – окремий документ, № 1314



Дівчина. На звороті фотокартки напис «Андруші від Раї»
Інформація для встановлення особи відсутня. Корюківській історичний музей, Основний фонд, Кн. № 3102, Р. № 1415



Юнак. Інформація для встановлення особи відсутня. Корюківській історичний музей, Допоміжний фонд, Колекція фотодокументів – зображень жертв Корюківської трагедії 1943 р. – окремий документ, № 1371

Дівчина. Інформація для встановлення особи відсутня. Корюківській історичний музей, Допоміжний фонд, Колекція фотодокументів – зображень жертв Корюківської трагедії 1943 р. – окремий документ, № 1346



Чоловік похилого віку. Інформація для встановлення особи відсутня. Корюківській історичний музей, Допоміжний фонд, Колекція фотодокументів – зображень жертв Корюківської трагедії 1943 р. – окремий документ, № 1321



Жінка похилого віку. Інформація для встановлення особи відсутня. Корюківській історичний музей, Допоміжний фонд, Колекція фотодокументів – зображень жертв Корюківської трагедії 1943 р. – окремий документ, № 1322

Дівчина. Інформація для встановлення особи відсутня. Корюківській історичний музей, Допоміжний фонд, Колекція фотодокументів – зображень жертв Корюківської трагедії 1943 р. – окремий документ, № 1311



Жінка. Інформація для встановлення особи відсутня. Корюківській історичний музей, Допоміжний фонд, Колекція фотодокументів – зображень жертв Корюківської трагедії 1943 р. – окремий документ, № 1323



Дівчина. Інформація для встановлення особи відсутня. Корюківській історичний музей, Допоміжний фонд, Колекція фотодокументів – зображень жертв Корюківської трагедії 1943 р. – окремий документ, № 1334

Жінка похилого віку. Інформація для встановлення особи відсутня. Корюківській історичний музей, Допоміжний фонд, Колекція фотодокументів – зображень жертв Корюківської трагедії 1943 р. – окремий документ, № 1335



**Адреси установ та умови
для направлення доповнень, уточнень та виправ-
лень списків жертв Корюківської трагедії 1943 р.**

Всіх, хто володіє достовірною інформацією та має документи для передачі або копіювання дослідникам про Корюківську трагедію березня 1943 р., просимо надсилати її з позначкою «**для довідника про Корюківську трагедію 1943 р.**» на такі адреси:

Корюківським історичний музей:

15300, м. Корюківка, Чернігівська обл., вул. К. Маркса, 8.
Тел. (04657) 2-26-98, e-mail: kulkor@i.ua

Український інститут національної пам'яті:

01021, м.Київ, вул.Липська, 16.
Телефон: (044) 281-08-92
E-mail: rost@memory.gov.ua, butko_s_v@ukr.net

Рідних, сусідів, знайомих загиблих і всіх, хто вижив під час Корюківської трагедії 1943 р., а також дослідників і краєзнавців, які матимуть намір внести до довідника свої доповнення, уточнення та виправлення або ж надати власні спогади чи зібрані матеріали, просимо:

— вказати своє прізвище, ім'я та по батькові, повну адресу, номери телефонів і, бажано, електронну адресу;

— інформацію про жертви Корюківської трагедії березня 1943 р. подавати за такою формою: прізвище, ім'я та по батькові (або прізвисько, тобто вуличне прізвище), стать, національність, рік народження або вік (вікова група: дитина, юнак, дорослий, людина похилого віку), соціальний статус (домогосподарка, робітник, службовець, учень тощо), місце проживання у м. Корюківка, дата і місце вбивства карателями, де похований;

— за умови, якщо Ви отримали інформацію з іншого джерела, почули свідчення іншої людини, то крім даних про себе обов'язково назвіть первинне джерело, вкажіть повні вихідні дані свідка.

Будемо вдячні усім, хто надасть допомогу у відновленні імен та доповненні свідчень про жертви Корюківської трагедії.

Наукове видання

Мартиролог встановлених жертв Корюківської трагедії 1943 року

Довідник

Відповідальний редактор **Р.І. Пилявець**
Упорядники **С.В. Бутко, О.О. Толкачова**
Технічний редактор **О.М. Єрмоленко**
Комп'ютерна верстка **О.М. Єрмоленко**
Коректор **С.В. Черняков**

Підписано до друку 09.12.2011.

Формат 60х84/16. Папір офсетний. Гарнітура Times New Roman Cyr.

Ум. друк. арк. 13,75. Ум. фарб.-відб. 13,75. Обл.-вид. арк. 12,79.

Зам. 0121. Тираж 200 прим.

Видавець ТОВ «Видавництво «Десна Поліграф»

Свідоцтво про внесення суб'єкта видавничої справи до Державного реєстру
видавців, виготівників і розповсюджувачів видавничої продукції.

Серія ДК № 4079 від 1 червня 2011 року

Тел.: (0462)972-661, 972-664

Віддруковано в ТОВ «Видавництво «Десна Поліграф»
14001, м. Чернігів, вул. Станіславського, 40